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قیمت گذاری دستوری و رکود صنایع و بازار سرمایهقیمت گذاری دستوری و رکود صنایع و بازار سرمایه

  امین کاوه     
کارشناس

تکمیل زنجیره ارزش پتروشیمی، یک 
واقعیت غیرقابل انکار

یکی از مهمترین نمادهای جلوگیری از خام فروشی صنعت پتروشیمی 
اســت. تبدیل نفت و گاز به فرآورده های پتروشــیمی، هم ارزش افزوده 
بیشتری نصیب کشــور می کند و هم موجب تقویت صنایع پایین دستی 

در کشور میشود.
 صنایــع پایین دســتی صنعــت پتروشــیمی، از نظر ایجــاد ارزش 
افــزوده، رونق تولید و به ویژه اشــتغالزایی، به مراتب پیشــروتر از صنایع 
بالادستی هســتند؛ افزایش ۱۰ میلیون تن تولید محصولات پتروشیمی 
 کشــور در ســال ۱۴۰۲ نسبت به ســال ۱۴۰۰ با ســرمایه گذاری ۳.۵ 
میلیارد دلاری نشان می دهد که در سال های اخیر این موضوع مورد توجه 

قرار گرفته است.
به طور کلی بررســی روند تولید محصولات عمده صنعت پتروشــیمی 
در ســال های آتی، بازارهای داخلی و جهانــی محصولات مذکور و آنالیز 
نیاز صنایع پایین دســتی نشان می دهد که در سال های پیش رو تکمیل 
 زنجیــره ارزش محصــولات پایه پتروشــیمی از الزامات توســعه صنعت 

پتروشیمی خواهد بود.
بررســی وضعیت موجود صنعت پتروشــیمی حاکی از آن است که با 
توجه به برنامه ریزی های سال های گذشته، ظرفیت های مناسبی در تولید 
محصولات پایه پتروشــیمی در کشور ایجاد شده است. این مهم ضرورت 
توجه به تکمیل و توســعه زنجیره ارزش و تبدیل این محصولات پایه به 
صدها محصول متنوع و با ارزش افزوده بالاتر را بیش از پیش می کند؛ چرا 
که در حال حاضر علی رغم تأمین بخشــی از نیاز مواد اولیه صنایع داخلی 
توسط صنعت پتروشیمی، کماکان بخشی از مواد اولیه صنایع پایین دستی 

پتروشیمی از خارج از کشور تأمین می شود.
تکمیل زنجیره ارزش در تعریف عامیانه، مجموع عملیاتی است که در 
یک صنعت به شکل زنجیر گونه انجام می شود تا به خلق ارزش منجر شود 
و در تعریفی واضح تر، زنجیره ای است که همه فعالیت های مرتبط با جریان 
کالا و تبدیل مواد، از مرحله تهیه ماده اولیه تا مرحله تحویل کالای نهایی 

به مصرف کننده را در بر می گیرد.
درواقع تکمیل زنجیره ارزش در پتروشیمی، به معنای تولید محصولات 
میانی و پایین دســت پتروشــیمی و تأمین خوراک صنایع پتروشــیمی 
اســت، ایجــاد ارزش افــزوده، ارزآوری، اشــتغال زایی، محرومیت زدایی 
 و تکمیــل زنجیــره تأمیــن صنایع گوناگون کشــور با توســعه صنعت

 پتروشیمی به ارمغان می آید.
صنعت پتروشــیمی نماد اقتصاد مقاومتــی و درون زایی اقتصادی در 
عرصه صادرات غیرنفتی اســت. در این راســتا و به دنبال سیاست افزایش 
همکاری ها مذاکرات فراوانی با کشــورهای روسیه، ازبکستان، ارمنستان، 
هندوســتان، پاکستان، آفریقا و کشورهای شرق دور صورت گرفته که به 
گسترش همکاری های خارجی صنعت پتروشیمی ایران در زمینه فروش 
کاتالیست و مواد شیمیایی، صدور خدمات فنی و مهندسی، تأمین تجهیزات 

و قطعات منجر شده است.
طرح هــای زنجیره ارزش صنعت پتروشــیمی در قالب ۲۰ بســته در 
پنــج زنجیره پروپیلن، متانــول، اتیلن، آروماتیــک و بوتیلن به مجموع 
 ظرفیت اســمی ســالانه ۳.۸ میلیون تن با ســرمایه گذاری ۴.۲ میلیارد

 دلار و با قابلیت تولید سالانه ۴.۴ میلیارد دلار از انواع محصول پایین دستی 
ارائه شد.

صنعــت پتروشــیمی هم اکنون بــا ظرفیت اســمی ســالانه بیش 
از ۹۲ میلیــون تــن، روزانه حــدود یک میلیون بشــکه معــادل نفت 
 خــام از منابــع هیدروکربوری را به مواد ارزشــمند پتروشــیمی تبدیل 
می کند، این صنعت در ســال ۱۴۰۱ حدود ۲۷ میلیارد دلار برای کشور 

درآمدزایی داشته است.
هرچند که این آمار گویای وضعیت نســبتاً مناسب صنعت پتروشیمی 
در کشــور اســت اما تحقق با تکمیــل زنجیره ارزش فاصلــه داریم که 
بایــد برای این مهــم اقداماتی صورت بگیرد. در واقع در حوزه ســرمایه 
گــذاری و تأمین مالی، وجود پروژه هــای نیمه تمام، متغیرهای اقتصادی 
بی ثبــات، عدم وجود ابزارهای مالی مناســب، عــدم جذابیت طرح های 
 پتروشــیمی برای ســرمایه گذاران و مواردی از این قبیل به عنوان چالش 
تعریف می شوند که متناسب با چالش های فوق الذکر راهکارهایی همچون 
استفاده از منابع داخلی بازار سرمایه، صندوق توسعه ملی، جذب سرمایه 
خارجی از طریق دیپلماسی اقتصادی برای حوزه سرمایه گذاری و تأمین 

مالی مورد توجه است.
همچنین لازم اســت مجتمع های پتروشــیمی با تعیین استراتژی و 
برنامه ریزی جهت تولید گریدهای خاص اقدام به توســعه بازارهای جدید 

صادراتی و ارتقا جایگاه در رقابت های فروش منطقه ای کنند.
علاوه بر ایــن تکیه بر توان داخل و بومی ســازی تجهیزات مورد نیاز 
می تواند مثمر ثمر باشــد، همچنین بهینه ســازی و شفافیت فرآیندهای 
بازرگانی مجتمع های پتروشیمی کشور در همکاری با شر کت های توانمند 
دانش بنیان می تواند موجب توســعه بازارهای صادراتی و تکمیل زنجیره 

ارزش این صنعت مهم باشد.

در شرایطی که اقتصاد کشور با مشکلات متعددی دست و پنجه نرم می کند یکی از 
مسائل بحرانی که به شدت بر بازار سرمایه تاثیر گذاشته قیمت  گذاری دستوری است.

مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در جلسه ای ویژه با مدیران صنایع و 
نمایندگان اتاق بازرگانی به بررسی عمیق این موضوع پرداخت و به روشنی به مشکلات 
ناشی از این سیاست ها اشاره کرد.او معتقد است که قیمت  گذاری دستوری به عنوان یک 
سیاست ناکارآمد، نه تنها به صنایع آسیب زده بلکه باعث شده تا اعتماد سرمایه گذاران 
نیز به شدت کاهش یابد. این جلسه که به گفته ی عشقی بخشی از تلاش ها برای بهبود 
وضعیت صنایع و بازار سرمایه کشور است، به بررسی راهکارهای مقابله با این بحران و 
بازگرداندن رونق به اقتصاد کشور می پردازد. در ادامه، به بررسی دقیق تر اظهارات رئیس 
سازمان بورس و پیامدهای آن خواهیم پرداخت.به نقل از نبض بورس، مجید عشقی در 
بیســت و پنجمین میز صنعت با موضوع قیمت گذاری دستوری و در دیدار با مدیران 
صنایع، انجمن های صنفی و اتاق بازرگانی به بیان ریشه های رکود دامنه دار بازار سهام، 
به ویژه در ماه های اخیر پرداخت و اظهار داشت: این جلسه برای هماهنگی بیشتر اقدامات 
مورد نیاز از سوی شرکت ها، انجمن ها، سازمان بورس و دیگر دستگاه های اجرایی برای ارائه 
پیشنهادات لازم جهت سیاست گذاری های صحیح، دقیق استراتژی های توسعه صنعتی 
و مقابله با بحث قیمت گذاری دستوری بر طبق برنامه هفتم توسعه برگزار شده است تا 
موضوعات کلیدی را به مجلس و دولت جدید ارائه و در جلسات کمیسیون های مرتبط 

در این دو قوه تبیین کنیم.

 سلب اعتماد از سرمایه گذاران با قیمت گذاری دستوری
عشقی ایجاد اعتماد را برای سرمایه گذاری در بازار سرمایه یک رکن اساسی توسعه 
و رشــد مورد نیاز اقتصاد کشور خواند و تاکید کرد: این روزها اعتماد سرمایه گذاران به 
دلایل مختلف سلب شده است. قیمت گذاری دستوری نیز یکی از مهمترین عوامل از 
بین بردن این اعتماد است.در دوره جدید، مراجعی از جمله شورای رقابت، سازمان برنامه 
و بودجه، وزارت اقتصاد و همچنین مجلس شورای اسلامی با برگزاری جلسات به صورت 
تخصصی و با همکاری و هماهنگی بیشتر می توانند برای جلوگیری از آسیب های ناشی 

از قیمت گذاری دستوری کمک کنند.

  برخی صنایع مرگ خاموش دارند
رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به اهمیت صنایع بورسی و تاثیرپذیری 
آنها از قیمت گذاری دســتوری بیان کرد: قیمت گذاری دستوری، بر بازار سرمایه تاثیر 

مستقیم داشته و تشکیل سرمایه و سرمایه گذار را با چالش های زیاد مواجه کرده است.
تاثیــر اســت  ممکــن  و  دارنــد  خامــوش  مــرگ  صنایــع   برخــی 

 چالش هایی که امروز بعضی از صنایع با آن مواجه هســتند را مشاهده نکنیم اما قطعا 
در بلند مدت آشکار خواهد شد.وی با تاکید بر اینکه برنامه ریزی برای مقابله با قیمت 
گذاری دستوری و تاثیر آن بر صنایع باید در راس امور قرار گیرد و در این زمینه تقسیم 
وظایف شــود، گفت: بخشی از این اقدامات باید در سطح خود شرکت ها و بخش دیگر 
در ســطح انجمن ها، اصناف و در لایه های بعــدی نیز مجلس و وزارتخانه ها و نهادهای 

نظارتی رقم بخورد.

  ۵۰۰ همت سود شرکت های بورسی به صورت سوبسید و رانت از دست رفت
عشقی با بیان اینکه ما متاسفانه در حال حاضر بیش از آنکه به دنبال سودآوری هر 
چه بیشتر صنایع باشیم، به دنبال عدم ضرر و زیان آنها هستیم، مطرح کرد: طی ۲ سال 
گذشته حداقل ۵۰۰ همت سود شرکت های بورسی به صورت سوبسید و رانت از دست 
رفته اســت که اگر این مقدار وارد چرخه تولید می شد قطعا در شرایط تحریم، تحرک 

کافی به صنایع مهم و بزرگ کشور داده می شد.

  انتشار گواهی سپرده ۳۰ درصدی یکی از عوامل آسیب زای بازار سرمایه
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار یکی دیگر از عوامل آسیب زای این روزهای بازار 
سرمایه را آثار انتشار گواهی سپرده ۳۰ درصدی دانست و خاطرنشان کرد: انتشار گواهی 
سپرده ۳۰ درصدی که توسط بانک مرکزی ابلاغ شد نه تنها در همان ابتدا آثار مخرب 
خود بر بازار سرمایه را گذاشت بلکه این تصمیم اشتباه که بدون اخذ نظرات کارشناسی 

تمامی نهادهای ذیربط گرفته شد به ضرر خود دولت هم تمام شد.

  ۲۵۰ همت زیان انباشته صنعت خودرو
وی ضمن اشــاره به اینکه قیمت گذاری دستوری میزان تولیدات صنایع را کاهش 
محسوسی داده است، بیان کرد: صنعت خودرو اکنون با ۲۵۰ همت زیان انباشته مواجه 
بوده و در حالی که عملیات آن زیان آور است نمی تواند صرفا با تجدید ارزیابی های مکرر 
زنده بماند.عشقی اشاره کرد: کابینه اقتصادی دولت به مجلس معرفی شده و خوشبختانه 
آقای دکتر همتی و دکتر طیب نیا با توجه به سابقه پیشین خود در امور اقتصادی کشور، 
بر مشــکلات و مسایل واقف بوده و قطعا می توانند ما را در زمینه بازار سرمایه و قیمت 

گذاری کمک کنند.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      در تازه ترین نشست مقام های عالی سازمان بورس زنگ خطر برای سرمایه گذاران به صدا درآمده است.مجید عشقی رئیس 
سازمان بورس و اوراق بهادار در بیست و پنجمین میز صنعت به شدت به انتقاد از قیمت گذاری دستوری پرداخت و تاثیرات ویرانگر آن بر صنایع مختلف را برشمرد.

اعزام تیم های پزشکی به عراق 
برای خدمات رسانی به زائران 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران با بیان اینکه طبق 
پیش بینی ها امسال ۵ میلیون نفر در مراسم اربعین شرکت 
می کنند از اعزام دو تیم پزشکی از این هفته به عراق خبر 
داد و گفــت: درمانگاه ســرپایی در عمود ۱۰۹۲ با ۱۰۰ 
نفر نیرو به صورت شــبانه روزی فعالیت هایی در راستای 

غربالگری و درمان بیماران انجام خواهد داد.
عبدالرضا پازوکی در نشست با خبرنگاران با بیان اینکه 
دانشگاه علوم پزشکی ایران حدود ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار 
نفر در تهران و اطرف آن را تحت پوشش خدمات بهداشتی 
و درمانی قرار داده است از افزایش تعداد تخت فعال مراکز 
تحت پوشش خبر داد و گفت: اکنون ۱۲ هزار و ۴۷ تخت 
فعال در بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
ایران وجود دارد.پازوکی با اشاره به اینکه در دانشگاه علوم 
پزشکی ایران ۵۰ محصول فناورانه تولید شده و ۳۹ اختراع 
توسط اعضای هیأت علمی و دانشجویان به ثبت رسیده 
اســت، گفت: برای اولین بار رشته دیپلماسی سلامت را 
راه اندازی کردیم و ظرفیت پذیرش دانشجویان بین الملل 
از ۶۰۰ به ۲۰۰۰ نفر افزایش پیدا کرده است. همچنین دو 
روش ابداع جراحی چاقی و متابولیک دنیا در این دانشگاه 
صورت گرفته اســت، نا گفته نماند که اولین بیمارستان 
مجازی آموزشی کشور همچنین کلینیک پوست با کاربرد 
هوش مصنوعی و طب بازساختی را نیز ایجاد کردیم. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی ایران از اعزام دو تیم ۲۰ نفره پزشکی 
به مرز مهران در پیاده روی اربعین خبر داد و گفت: سال 
گذشته ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از مردم در مراسم اربعین 
حضور داشتند و امسال پیش بینی  می شود ۵ میلیون نفر 
 در این مراسم شرکت کنند، بنابراین باید به مباحث متعدد 

در حوزه سلامت زائران توجه کنیم.
وی ادامه داد: در راستای ارتقای همکاری های علمی 
و توجه به مباحث سلامتی در ایام اربعین امسال، کنگره 
بین المللــی ســلامت در اربعین را برگــزار کردیم و ۱۷ 
کمیته علمی و بیش از ۲ هزار شرکت کننده در چهارمین 
کنگره بین المللی سلامت در اربعین حضور یافتند، در این 
همایش ۳۸۷ مقاله دریافت شــد و ۳۸ سخنران خارجی 
نیز از کشورهای پاکستان، ترکیه، عراق، فلسطین، کویت 
و لبنان در ایــن کنگره فعالیت داشــتند.معاون درمان 
دانشگاه علوم  پزشکی ایران هم از اعزام اولین تیم پزشکی 
این دانشــگاه به مرز مهران برای ارائه خدمات به زائران 
اربعین خبر داد و گفت: خدمات این دانشــگاه در مراسم 
 اربعین حسینی از ۲۵ مرداد آغاز شده و تا ۶ شهریور ادامه

 خواهد داشت. 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1403/05/24

شماره 1989

رییس کمیسیون انرژی اتاق تهران ضمن اشاره به افزایش فاصله بین تولید و مصرف انرژی گفت: استفاده از نیروگاه های تجدیدپذیر و استفاده از فرصت های بهینه سازی مصرف، ۲ راهکار 
برای حل معضل ناترازی است.

 حمیدرضا صالحی رئیس کمیسیون انرژی و عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران امروز در هجدهمین جلسه هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران، با 
اشاره به وضعیت تأمین انرژی در کشور اظهار کرد: امسال در روزهای اوج مصرف برق، رکورد مصرف ٧٩ هزار مگاوات را هم به عنوان پیک زدیم که نشان می دهد فاصله بزرگی بین تولید و 
مصرف ایجاد شده است.وی افزود: امسال این گپ بزرگ تر شده است؛ با گونه ای که روند خاموشی ها در ابتدا با صنایع آغاز شد و سپس به بخش کشاورزی و در نهایت هم به خانه ها هم رسید. 

این موضوع این هشدار را می دهد که با تداوم این وضعیت، قطعاً بحران جدی برای سال آینده خواهد داشتیم، بنابراین برای سال آینده باید تدبیری اساسی اندیشیده شود.
صالحی تصریح کرد: مشکل تأمین انرژی که در تابستان برای برق و در زمستان برای گاز به وجود می آید برای ایران به عنوان یک کشور غنی از منابع، چندان جالب نیست چراکه با استفاده 

از ظرفیت های موجود می توان اقداماتی انجام داد تا این فاصله مصرف و تولید جبران شود.

  ناترازی تولید و مصرف انرژی تشدید شد

پیش بینی ها بر این است که تا پایان سال  جاری میزان تولید لوازم خانگی به ۲0 میلیون دستگاه برسد و 
عدد صادراتی این حوزه در حدود حداقل 600 میلیون دلار باشد. بر اساس آمارهای موجود، سهم کل صنعت 
لوازم خانگی ایران از تولید ناخالص ملی )GDP( تا پایان سال ۱40۱، ۱۳ درصد بوده است. گردش مالی این 
صنعت نیز 6 تا ۵/6 میلیارد دلار است که حدود ۵/۲ میلیارد دلار از آن مربوط به لوازم خانگی بزرگ است.

از ســال ۱۳٩٧ با هدف جلوگیری از خروج ارز از کشــور و با توجه به شیطنت هایی که برندهای ال جی و 
سامسونگ در خروج از ایران )زمانی که تحریم های ظالمانه علیه ایران آغاز شد( داشتند، واردات لوازم خانگی 
به کشورمان ممنوع و قرار شد تولیدکنندگان داخلی نیاز بازار را تأمین کنند. تا قبل از تحریم های سال ۱۳٩٧، 

حدود 60 درصد بازار لوازم خانگی ایران در اختیار برندهای خارجی قرار داشت.
 در ایــن برهــه زمانی دو نکته در حوزه لــوازم خانگی اهمیت پیدا کرده که یکی از آنها ارتقای کیفیت و 

رقابت با برندهای خارجی و دوم صادرات است.
به اذعان خریداران لوازم خانگی، محصولات داخلی از نظر کیفیت و آپشــن، وضعیت خوب و مناســبی 

ندارند و از آنجا که در این صنعت انحصار شکل گرفته است، هیچ رقابتی با برندهای خارجی وجود ندارد. 

سعیده محمد -   ایده روز  |    تولید لوازم خانگی در کشور افزایشی شده است و شرایط به نحوی پیش می رود که ضمن خودکفایی، 
بیشتر حجم تولیدات صادر می شود.

تداوم جهش تولید و صادرات لوازم خانگی

2 میلیون واحد مسکن 
مهر توسط تعاونی ها 
ساخته شده است که 

اکنون مشکل این تعاونی 
های مسکن حل شده یا 

بعضی از آنها منحل شده 
است.

ده
چکی

لذا انتظار از دولت چهاردهم این اســت که مرزها برای واردات لوازم خانگی باز شــود 
تــا تولیدکنندگان داخلی در مســیر ارتقای کیفی محصولات خــود و رقابت با برندهای 
برتــر جهانی قرار گیرند؛ در چنین شــرایطی قطعاً رضایت مردم از لــوازم خانگی ایرانی 
بیشــتر خواهد شــد. از آنجا که بســتر صادرات لــوازم خانگی فراهم اســت و برخی از 
 کشورهای همســایه خواهان لوازم خانگی ایرانی هستند، با جدیت بیشتری می توان این

 مهم را پیگیری کرد. عمده مقاصد صادراتی ایران کشــورهای عراق، افغانســتان، شمال 
آفریقا و حوزه CIS هستند.

 خودداری از انحصار و محدودیت
محمدمهدی برادران، معاون صنایع عمومی وزیر صمت با بیان اینکه روند رو به رشــد 
صنعت لوازم خانگی با قوت ادامه دارد، گفت: در ســال ۱۳٩٩ حدود ۱4 میلیون دستگاه، 
در سال ۱400 حدود ۱6 میلیون دستگاه، در سال ۱40۱ حدود ۱6 میلیون و ۵00 هزار 
دستگاه و در سال ۱40۲ بیش از ۱٧ میلیون و ۵00 هزار دستگاه لوازم خانگی در کشور 
تولید شــده است. همچنین در 4 ماه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال در 
حوزه تولید محصولات لوازم خانگی ٩ درصد و در حوزه صادرات ۱۱ درصد افزایش داشتیم.

وی افزود: برای سال ۱40۳ تولید بیش از ۲0 میلیون دستگاه لوازم خانگی هدفگذاری 
شــده اســت، ضمن اینکه رضایت مردم در صنعت لوازم خانگی با توجه به رقابتی و فعال 
بودن بخش خصوصی در این حوزه، ارتقا پیدا کرده اســت و ما توانستیم در حوزه رضایت 
مشتری، ضمانت کالاها را از ۱۸ ماه به ۲4 ماه افزایش دهیم و همچنین عمق داخلی سازی 

را در گروه کالاهای مختلف به حدود ٧0 درصد برسانیم.
معاون صنایع عمومی وزیر صمت تصریح کرد: علاوه بر رشد کمی و کیفی، خطوط تولید 
محصولات جدید و محصولاتی که مورد اقبال مردم بود، اما در کشور تولید نمی شد، امسال 
در مقایسه با سال های قبل، رشد تساعدی بیش از ۲۵ درصد را در تولید برخی از گروه های 
کالایی شاهد هستیم و این روند ادامه دارد.برادران درباره توان رقابتی محصولات لوازم خانگی 
با نمونه های خارجی هم گفت: زمانی متوجه رقابتی بودن می شویم که مردم استقبال کنند. 
این حجم از محصولات لوازم خانگی که در حال تولید اســت و مورد اقبال تولیدکنندگان 
داخلی واقع و منجر به افزایش صادرات به سطح منطقه شده، نشانه رقابتی بودن آن است.

وی افزود: تولیدکنندگان دغدغه هایی در حوزه تسهیلات بانکی، تأمین بموقع ارز و تأمین 
ماشین آلات به روز دارند که باید با همراهی سایر دستگاه ها برطرف شود؛ اگر این مشکلات 
و مســأله رفع تعهد ارزی حل شــود، شاهد جهش های بیشتری در حوزه تولید و صادرات 
خواهیــم بود.معاون وزیر صمت دربــاره تأمین مواد اولیه مورد نیاز تولیدکنندگان صنعت 
لوازم خانگی هم گفت: انتظار ما این بود تولیدکنندگان صنایع بالادستی، تأمین مواد اولیه 
صنایع پایین دست داخلی را در اولویت قرار دهند، متأسفانه در برخی از گروه های کالایی 
شاهد هستیم قیمتی که در حوزه صادراتی عرضه می شود در مقایسه با قیمتی که به داخل 
کشور عرضه می شــود پایین تر است.برادران افزود: برای پرهیز از خام فروشی و حرکت به 
سمت تکمیل زنجیره ارزش، درخواست می کنیم متولیان، صنایعی مثل صنعت لوازم خانگی 
را که اشتغالزاست و توانسته در سال های گذشته از اعتماد عمومی برخوردار باشد بیشتر 
مورد اقبال قرار دهند. صنعت لوازم خانگی، صنعتی اســت که از سال ٩٧ تاکنون با وجود 
اعمال تحریم های ظالمانه روند صعودی داشته و یک روند رقابتی میان تولیدکنندگان بخش 
خصوصی شکل گرفته اســت.معاون صنایع عمومی وزیر صمت گفت: بشدت از انحصار و 
محدودسازی بازار خودداری می کنیم تا این روند رو به رشد منوط به حمایت صرف افراد 
خاص نباشد، بلکه بتواند به عنوان یک صنعت که در شرف بلوغ است روی پای خود بایستد.

    صدور ۹۶ هزار پروانه ساختمانی در بافت های فرسوده در سال ۱۴۰2
 مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران گفت: شتاب بخشی به نوسازی 
بناهای ناپایدار و ســقف های لرزان در محدوده بافت های فرسوده از اهم فعالیت 
ما در سه سال گذشته بود و در سال گذشته ٩6 هزار پروانه ساختمانی در بافت 

های فرسوده صادر شد.
به گزارش از شرکت بازآفرینی شهری ایران، »محمد آیینی« با اشاره به چگونگی 
تعیین محدوده بافت های فرسوده در شهرها، افزود: بر اساس شاخص های تعیین 
شده از سوی شورای معماری و شهرسازی کشور، شهرداری ها محدوده هایی را به 
کمیسیون ماده ۵ استان معرفی می کنند که پس از تصویب در این کمیسیون به 

عنوان محدوده های بافت های فرسوده شهرها شناخته می شوند.
دبیر ســتاد ملی بازآفرینی شــهری پایدار با بیان اینکه مشــارکت ساکنان 
و مالکان بناهای ناپایدار با ســازندگان ذی صلاح، توســعه گران و تســهیلگران 
حرفه ای به نوســازی بافت های فرســوده شــتاب می بخشــد، اظهار داشــت: 
شــهروندان می توانند با ارســال شماره کد پســتی یا کد »جام« مندرج بر روی 
ســند مالکیتشان به ســامانه پیامکی ۳000۸6۱۲ یا مراجعه به سامانه ثبت نام 
 تســهیلات نوســازی بافت های فرســوده شــرکت بازآفرینی شــهری ایران به 
نشانی FACILITY.UDRC.IR نسبت به وقوع ملک خود در محدوده بافت های فرسوده 

آگاهی پیدا کنند.
آیینی با تاکید بر اینکه رسانه ملی از ظرفیت بالای خبررسانی در حوزه بازآفرینی 
شهری برخوردار است، بیان داشت: سازمان صدا و سیما در حوزه بازآفرینی شهری 
و مطالبه گری حق و حقوق مردم، سازندگان، توسعه گران و سرمایه گذاران می تواند 

میدان داری کند.
معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بر اساس بسته تشویقی ۱٩ بندی مصوبه 
شورای عالی و معماری کشور، بیش از ۵0 امتیاز برای ساکنان بافت های فرسوده 
برای تسهیل شــرایط نوسازی مسکن مشخص شده است و رسانه ملی می تواند 

شرایطی را فراهم کند که شهروندان از حق و حقوقشان آگاه شوند.
وی با تقدیر از ٧00 شهرداری و اعضای شوراهای اسلامی سراسر کشور که در 
حوزه بازآفرینی شهری نقش فعالی دارند، گفت: با همکاری و همراهی آنها پارسال 
بیش از ٩6 هزار پروانه ســاختمانی در بافت های فرسوده و محلات کم برخوردار 
صادر شد که این اقدام در تاریخ نوسازی کشور یک رکورد تاریخی به شمار می آید.

   رشد ۳ برابری صدور ضمانتنامه های صندوق ضمانت سرمایه گذاری 
صنایع کوچک

مدیرعامــل صندوق ضمانت ســرمایه گذاری صنایع کوچک گفت: در ســال 
گذشته نسبت به سال ۱40۱ رشد سه برابری در صدور ضمانتنامه ها برای صنایع 

کوچک داشته ایم.
محمدحسین مقیسه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: از ابتدای امسال تا ۲۳ 
مردادماه رشد ۱۳0 درصدی در صدور ضمانت نامه ها نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته داشته ایم
مدیرعامل صندوق ضمانت ســرمایه گذاری صنایع کوچــک ادامه داد: برای 

شرکت های دانش بنیان نیز طرح های حمایتی را ارائه کرده ایم.
وی با اشاره به اینکه شروع فعالیت صندوق از سال ۱۳۸۳ با یک میلیارد تومان 
آغاز شد، گفت: متناسب با نیاز بنگاه ها در سال ۱۳٩4 از یک به سه میلیارد تومان 
افزایش دادیم و پس از آن به پنج میلیارد تومان و در سال جاری به ۱0 میلیارد 

تومان ارزش صدور ضمانت نامه ها افزایش یافت.
مدیرعامل صندوق ضمانت ســرمایه گذاری صنایــع کوچک ادامه داد: صدور 
ضمانت نامه های صندوق به روش های اعتباری و پیمانکاری اســت که در مجموع 

صنایع کوچک می توانند ۳0 میلیارد تومان ضمانت نامه دریافت کنند.
مقیسه با اشاره به اینکه سنتی ترین ضمانت نامه های این صندوق اعتباری است 
گفت: این نوع ضمانت نامه اعتبار بانکی یا خرید اعتباری است در کنار ضمانت نامه 
اعتباری، ضمانت نامه پیمانکاری نیز برای شــرکت ها و صنایع جهت شــرکت در 
مناقصه و مزایده، حسن انجام کار، پیش پرداخت و استرداد کشور وجه الضمان است.

وی عنوان کرد: در راســتای حمایت از صنایع، ســپرده نقــدی را برای این 
نــوع ضمانت نامه هــا حذف کردیم و کارمزد را ۵0 درصد کاهش دادیم ریســک 
 این نوع ضمانت نامه ها پایین اســت و ٩0 درصــد آن برای مدیران صنایع صادر

 شده است که تنها یک فقره خسارتی گزارش شده است.
وی خاطرنشان کرد: ۲۵ درصد ضمانت نامه ها به صورت پیمانکاری صادر می شود 

این نوع صدور ضمانت نامه ها در سنوات گذشته به پنج درصد هم نمی رسید.
مقیسه با اشاره به اینکه در پایان سال گذشته ضمانت نامه اعتباری برای تأمین 
مالی جمعی را طراحی و اجرا کردیم گفت: همچنین صدور ضمانت نامه های تأمین 
مالی در زنجیره در دستور کار ماست در سال جدید بر اساس تأمین مالی زیرساخت 

نیز مطالعاتی صورت گرفته است تا در این موضوع نیز ورود پیدا کنیم.
مدیرعامل صندوق ضمانت ســرمایه گذاری صنایع کوچک با اشــاره به اینکه 
سرمایه اولیه صندوق در سال ۱۳۸۳، ۵0 میلیارد تومان بود و در سنوات گذشته 
به صورت سالانه از محل منابع مختلف و منابع تبصره ۱۸، ۳00 میلیارد تومان و 

اکنون 600 میلیارد تومان سرمایه این شرکت است.
به گفته وی، ۵0 درصد بنگاه های اقتصادی ما نیاز تأمین مالی نشــده دارند، 
اما آمار دقیقی بر اساس تقسیم بندی صنایع در نظام بانکی در دسترس نیست. 

 کرایه تاکسی های دربستی به مرزهای عراق طبق نرخ نامه مصوب 
است

مدیرکل دفتر حمل ونقل مسافر سازمان راهداری گفت: ۱۲ هزار دستگاه اتوبوس 
در سفرهای اربعین خدمت رسانی خواهند کرد نرخ تاکسی های دربستی به مرزهای 
عراق براســاس قیمت مصوب است.داریوش باقر جوان مدیرکل دفتر حمل ونقل 
مسافر سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای با اشاره به وضعیت خرید و فروش 
بلیت های اتوبوس اربعین، گفت: از اواســط سال گذشته برنامه ریزی ها در زمینه 
سفرهای اربعین آغاز و اقداماتی از جمله به سازی محورها، به سازی پل ها و اصلاح 

نقاط حادثه در جاده های منتهی به مرزهای عراق انجام شد.
وی افزود: زائرین در هنگام برگشت از سفرهای اربعین به علت خستگی و عجله 
موجب ایجاد مخاطرات جبران ناپذیری می شود، به همین دلیل از زوار تقاضا پس 
از ورود به کشور ساعاتی در مرزها استراحت کنند تا در جاده ها با اختلال مواجه 
نشوند؛ ایمنی تردد بسیار حائز اهمیت است.باقرجوان با اشاره به اینکه رفع نقاط 
پر حادثه در بازه زمانی اربعینی یکی از اولویت های سازمان راهداری است، گفت: 
طرح جاده های اربعین ســازمان راهداری از ۱6 مردادماه آغاز شده و جابه جایی 
زوار در حال انجام است؛ البته میزان تقاضا افزایش خواهد یافت و بیشترین تقاضا 
برای مرز مهران اســت.این مقام صنفی تاکید کرد: در حوزه حمل و نقل جاده ای 
برای سفرهای اربعین ظرفیت مطلوبی نسبت به سال گذشته ایجاد شده و ٧ هزار 
دستگاه اتوبوس سازمان راهداری امکان پیمایش مسافت های بالای ۳۵0 کیلومتر 

را دارند که هم اکنون آماده خدمت رسانی به زوار حسینی هستند.
وی ادامه داد: همچنین ۳ هزار و ۵00 دستگاه اتوبوس پلاک عمومی در اختیار 
سازمان و ارگان های دیگر است که بناست برای خدمت رسانی به زائرین وارد مدار 

فعالیت شوند، زیرا در پی افزایش دما امکان معطلی مسافرین نخواهد بود.
به گفته باقرجوان؛ ۳ هزار و ۵00 دســتگاه اتوبوس دیگر در سازمان راهداری 
وجود دارد اما امکان پیمایش مسافت های بلند را ندارند و از سوی دیگر علاوه بر 
سفرهای اربعین تعدادی اتوبوس دیگر برای تأمین شبکه عمومی جاده ای نیاز است.

ساخت 2۰۰ هزار مسکن کارگران

ســاخت مسکن برای کارگران بخشی از سیاست های تأمین مسکن حمایتی 
است که در برنامه نهضت ملی مسکن قرار دارد. در نهضت ملی مسکن، ساخت 
مسکن برای متقاضیان کارگر بخصوص در نواحی صنعتی و در مجاور شهرک های 
صنعتی مورد نظر اســت. ساخت مسکن کارگران در برنامه نهضت ملی مسکن 
با مشارکت تعاونی هاست. این برنامه در قالب طرح »صنعت شهر« شکل گرفته 
و هدف آن تأمین مســکن کارگرانی است که در بخش صنعت شاغل هستند.در 
مرحله نخست این طرح 4۳ هزار مسکن کارگری در استان هایی مانند خراسان 

شمالی، قزوین، اراک، یزد و سیستان و بلوچستان تحویل داده شده است.
در خصوص ســاخت مســکن برای کارگــران با مشــارکت تعاونی ها، علی 
مطیع جهانی معاون اتاق تعاون ایران در پاسخ به »ایران« گفت: بر اساس برنامه 
نهضت ملی مسکن، در چشم انداز ۱404، باید ۲00 هزار مسکن نهضت ملی مسکن 
با عنوان مســکن کارگران با مشارکت وزارت راه و شهرسازی و تعاونی ها ساخته 
شود که تا کنون 4۳ هزار مسکن ساخته شده است و ساخت مسکن برای کارگران 
در استان های دیگر نیز مانند کرمانشاه و خراسان جنوبی شروع شده است. علاوه 
بر این در قرارداد با وزارت راه و شهرســازی تأمین مصالح ساختمانی ۳00 هزار 

واحد نهضت ملی مسکن بر عهده تعاونی ها قرار داده شده است.
وی مشکل اصلی ساخت مسکن کارگران را تأمین زمین عنوان کرد و گفت: 

با تأمین زمین از سوی وزارت راه و شهرسازی این مسکن ها ساخته می شود.
بر اساس ماده ۱4٩ قانون کار، کارفرمایان مکلفند با تعاونی های مسکن و در 
صورت نبود این تعاونی ها مستقیماً با کارگران فاقد مسکن جهت تأمین مسکن 
مناســب همکاری لازم را داشته باشند. همچنین احداث خانه های سازمانی در 
جوار کارگاه یا محل مناسب دیگر از دیگر مواردی است که کارفرمایان کارگاه های 
بزرگ به آن مکلف شده اند. به همین دلیل، در ساخت ۲00 هزار مسکن کارگری، 
کارفرمایان متعهد شــده اند بخشــی از آورده متقاضیان را در قالب تسهیلات به 
آنان پرداخت کنند.به گفته معاون اتاق تعاون ایران، برنامه این است که ساخت 
باقیمانده واحدهای نهضت ملی مسکن برای کارگران تا پایان ۱404 به اتمام برسد.

وی همچنین با اشــاره به برگزاری نمایشــگاه صنعت ساختمان در شهریور 
امســال و حضور شرکت های دانش بنیان در این نمایشگاه گفت: از ۱۱۵ شرکت 
دانش بنیان فعال ۲۵ شرکت در حوزه مسکن فعالیت دارند. تلاش ما این است 
که ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن با بالاترین کیفیت باشد. همچنین 6٧0 
شــرکت داخلی و خارجی در همه بخش هــا از جمله فناوری های نوین، مصالح 
نوین و... دســتاوردهای خود را در این نمایشگاه به نمایش می گذارند. در بخش 
خارجی کشورهای آلمان، ایتالیا، چین، کره جنوبی، ترکیه و سنگاپور حضور دارند.

در تیرماه امسال نرخ تورم نقطه به نقطه در بخش مسکن و ساختمان به 4۱.۲ 
درصد رسید که نسبت به سایر بخش ها نرخ تورم بالاتری داشته است.

 آگهی فراخوان مزایده عمومی آگهی فراخوان مزایده عمومی
 شماره  شماره ۲۲/ دو/ دو

شهرداری پرند باستناد مجوز شماره ۰۳7۹۰ مورخ۱۴۰۳/۰5/۰8 شورای اسلامی شهر پرند در نظر دارد کافی شاپ فاز دو پرند را به 
شماره 5۰۰۳۰۹8۳8۳۰۰۰۰۰2 را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به اشخاص دارای صلاحیت و با شرایط ذیل واگذار نماید. 
لذا متقاضیان جهت دریافت اســناد و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰5/2۴ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به نشانی  WWW.SETADIRAN.IR در مزایده شرکت نمایند.
۱- موضوع مزایده: در اختیار قراردادن حق انتفاع و بهره برداری محل کافی شاپ فاز دو واقع در خیابان آسمان به مساحت ۳7/5 متر مربع 

2- مدت زمان اجاره: سه سال
۳ - مبلغ پایه اجاره بهای سالیانه :۱۰/۹8۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )ده میلیارد و نهصد و هشتاد میلیون ریال(

۴- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱2:۰۰ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰5/2۴ و محل دریافت اسناد 
آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی)www.setadiran.ir( می باشد.

5- مهلت و محل تســلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکتهای پیشــنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد 
 مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت ۱۱:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی

 )www.setadiran.ir(  بارگذاری نمایند
۶ -  سپرده شرکت در مزایده: 5۴۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال) پانصد و چهل و نه میلیون ریال( است که باید نقداً به حساب  شماره ۰۱۰۹۱۱۳۳۶۶۰۰۶ 
شــماره شبا ۱۰۹۱۱۳۳۶۶۰۰۶ 28۰۱7۰۰۰۰۰۰۰( نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این 
شهرداری گردد. لازم به ذکر است چنانچه برندگان دوم و سوم مزایده حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.
تذکر: صرفاً اسناد پاکتهای پیشنهاد ب و ج دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. و در جلسه بازگشایی؛ پاکت های ب و ج 

استاد فیزیکی )کاغذی( دارای مهر گرم و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
7 - مدارک لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

به نشانی)www.setadiran.ir(  نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.
8 - زمان گشایش پیشنهادها: بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶می باشد.

۹ - زمان بازدید: از تاریخ ۱۴۰۳/۰5/۱7 لغایت ۱۴۰۳/۰5/2۴می باشد.
 ۱۰ - هزینه درج آگهی و دستمزد کارشناسان رسمی دادگستری در برآورد قیمت به عهده برنده مزایده می باشد. 

 ۱۱-هزینه خرید اسناد از واحد درآمد شهرداری و ارائه آن در پاکت ضمانت نامه پاکت )الف( صورت پذیرد.

رحمت اله پایدار
 شهردار پرند  

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری شهر پرند

چاپ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰5/۱7 
چاپ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰5/2۴

 برگ ریزان بورس؛ شاخص کل بورس به زیر 2 میلیون سقوط کرد
امروز شاخص کل بورس اوراق بهادار با ریزشی 4 هزار و ٧00 واحدی به یک میلیون و ٩٩۸ هزار واحد رسید. در پایان معاملات امروز شاخص کل بورس اوراق بهادار با ریزشی 4 هزار و ٧٧۱ واحدی )4٧۲۲.۸۱( به یک میلیون و ٩٩۸ هزار 
واحد )۱.٩٩۸.6۵۳.۱۱( رسید و به این ترتیب حمایت ۲ میلیون واحدی را از دست داد.همچنین شاخص کل هم وزن با ریزشی ۸۵0 واحدی به ارتفاع 6۳۳ هزار واحد رسید.ارزش کل بازار بورس نیز بالغ بر 6 میلیون و ۵۲۸ هزار میلیارد تومان 
)6۵.۲۸۱.۸۸٧.۸6( میلیارد ریال شد.سه نماد »فولاد«، »فملی« و »شپنا« بیشترین تأثیر در شاخص کل بورس و سه نماد »شاوان«، »فصبا« و »آریا« بیشترین تأثیر را در شاخص فرابورس داشته اند، همچنین سه نماد »فولاد«، »وبملت« و »ذوب« 

سه نماد پرتراکنش بازار بورس و سه نماد »ختور«، »فصبا« و »وسپهر« سه نماد پرتراکنش در بازار فرابورس در روز جاری بودند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1403/05/24

شماره 1989

سند کارخانه ) سند کمپانی ( موتور سیکلت ساوین ۱۲۵ آبی رنگ مدل 
۱3۹۹ به شماره پلاک ۸۲۸۸۶ ایران ۵۱۱ و شماره تنه ۱۹۱۲۰ و شماره 
موتور۰۱۲4NDR۰۰۲۰34  بدون نام ) خام ( مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد 

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید حسین ســلیمانی فرزند عبدالحسین به استناد دو 
برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند 
مالکیت المثنی نوبت اول از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان )خانه( پلاک ۹ فرعی از ۳۱۹۳ / اصلی 
واقع در قطعه ۴ بخش۱ طبس ذیل ثبت صفحه بشماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۰۲۰۳۲۱۰۱۲۰۰۴۴۶۱ سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۹۴۸۲۰ 
سری الف  سال۰ بنام آقای سید حسین سلیمانی فرزند عبد الحسین صادر 
و تسلیم گردیده به علت جابجائی مفقود شده و با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد که ســند مالکیت) چاپی اخیرالذکر( پلاک مذکورذیل ثبت و صفحه 
دفتر الکترونیکی مزبور بنام وی صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد لذا به اســتناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معاملــه ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود 
باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را به پیوست اصل سند مالکیت یا ســند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدورسند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به مالک اقدام خواهد شد/
شناسه ارشاد:۱7۶75۱۲

تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰5/۲۴
غلامرضا کدخدائی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۳7۴ مورخ ۱۴۰۳/۰5/۱7 کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰7۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان آقای حسین 
خمسه به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۴۳۲۳۹۶7۶۴۰ فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به ممساحت۳۲۰7/۳۸ متر مربع پلاک 
شماره ۳5_ اصلی واقع در اراضی روستای آشنستان قزوین بخش ۱۴ حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین )ســند مالکیت مشــاعی به شماره ۴۱۴7۰ 
مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ دفتــر خانه ۱۴ قزوین ( محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از  اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:۱7۶7۹۳۱

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰5/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

شعبان عسگری-رئیس ثبت اسناد و املاک   

خبرنگارخراسان فهیمه صدقی/ در سومین جشنواره ملی مهارت که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد شرکت ایران خودرو خراسان به عنوان بنگاه 
اقتصادی سرآمد در حوزۀ مهارت آموزی، موفق به کسب نشان ملی مهارت، گواهی نشان و تندیس جشنواره گردید.

این جشنواره به صورت سالانه در چهار محور شامل بنگاه های اقتصادی سرآمد در حوزۀ مهارت آموزی، فعالان و پیشکسوتان مهارت آموزی، خیرین مهارت و سفیران 
مهارت برگزار و از برگزیدگان هر حوزه تجلیل می گردد.

شرکت ایران خودرو خراسان در این دوره بدلیل اقدامات شایسته ای از جمله انجام برنامه های مدون آموزشی برای همه سطوح سازمانی، راه اندازی مراکز آموزش 
جوارکارگاهی و از همه مهمتر متولی برگزاری رویداد ملی مسابقات مهارت رانندگی لیفتراک به عنوان بنگاه  اقتصادی سرآمد معرفی و نشان ملی مهارت را کسب کرد.

در سومین جشنواره ملی مهارت شرکت ایران خودرو خراسان موفق به کسب نشان ملی مهارت شد.

  در راســتای کنترل هزینه هــای ارزی و بــا حمایت مدیریت 
شرکت؛برای نخســتین  بار در شرکت از پتوهای ســرامیکی نسوز 

بومی سازی در واحدهای احیا استفاده شد
پتوی سرامیکی محصولی است دیرگداز، عایق حرارتی و انعطاف پذیر که ماده اولیه 
آن الیاف سرامیکی فله می باشد. بنابراین پس از تولید این الیاف در یک پروسه مداوم، 
محصول نهایی )Ceramic Fiber BIanket( بدون استفاده از چسب یا هرگونه 
بایندر دیگری در ضخامت و دانسیته های مختلف تهیه می شود.استحکام کششی این 
پتو از طریق ایجاد اتصالات مکانیکی داخلی )سوزنکاری( تامین می شود. ضخامت 
پتوهای ســرامیکی در محدوده ۶ الی 5۰ میلیمتر )یک چهارم اینچ تا دو اینچ( بوده 
و دانسیته های آن از ۶۴ الی ۲۰۰ کیلوگرم بر متر مکعب قابل تولید می باشند. دسته 
بندی پتوهای سرامیکی بر اساس دانسیته و دمای کارکرد انجام می شود. مشخصات 
پتوهای سرامیکی که عمده استفاده از آن ها با توجه به شرایط محیطی، ریفرمرهای 
واحدهای احیا شامل:  خاصیت دیرگدازی که می تواند دماهای در محدوده ی ۹5۰ الی 
۱۶۰۰ درجه تحمل کند، هدایت حرارتی و ظرفیت حرارتی پایین، پایداری حرارتی و 
شیمیایی خوب، استحکام کششی بالا و مقاومت به شوک حرارتی عالی، قابلیت جذب 

صدای خوب، پایداری در برابر ارتعاشات مکانیکی می باشد. 
الیاف اولیه این محصول پس تولید مذاب، به دو روش روش گریز از مرکز و دمش باد 
تولید می شود. روش گریز از مرکز: در این روش الیاف به واسطه نیروی گریز از مرکز و 
ریزش مذاب بر روی غلطک های چرخان با دور بالا به الیاف تبدیل می گردد، طول الیاف 
به دست امده از این روش بین  ۱۰۰ الی ۳۰۰ میلی متر و قطر ۳ تا 5 میکرون می باشد 
و استحکام کششی بالای دارند. روش دمش باد: در این روش با دمش باد به نازل مذاب، 
الیاف سرامیکی مورد نیاز تولید می گردد. الیاف در این روش دارای طولی معادل ۲ الی 
۳ میلیمتر و قطری معادل5۰ تا ۱۰۰ میکرون می باشد. از دیگر کاربردهای پتوهای 
سرامیکی می توان عایق کاری سطوح محفظه حرارتی انواع کوره های صنعتی، پوشش 
نازل های ریخته گری )جلوگیری از اکسیداسیون وشوک حرارتی(، پوشش قالب های 
ریخته گری دقیق، درزبندی حرارتی میان قسمت های مختلف تجهیزات ریزش مذاب، 
دیگ های بخار و مراکز حرارتی، عایق روی انواع لوله های دما، تعمیرات انواع کوره ها 
و گرمکن ها و به عنوان واشرهای دمای بالا نام برد. تا پیش از سال ۱۳۹۹ فرآیند تولید 
این نوع محصول در کشور عزیزمان ایران فراهم نبود و این محصول کاملاً از کشورهای 
خارجی خرید )عمدتاً از چین، آلمان و فرانسه( تامین و وارد فولاد خوزستان می شد، 
اما با کمک کارشناسان ایرانی، تیم فنی نسوز و واحد خرید طی  بازدید از خط تولید 
یک شرکت دانش بنیان و آشنایی با توان آن، پارامترهای فنی موردنظر چک گردید. 
در ادامه یک محموله آزمایشی تامین شد و در ریفرمر واحد احیا زمزم یک در تاریخ ۲۴ 
دی ماه ۱۴۰۲ در واحد احیا توسط نسوز سایر نواحی با موفقیت نصب و در چرخه بهره 
برداری قرار گرفت.با رصد محصول مصرفی در بازه ۶ ماهه، مشخص شد که پتوهای 
سرامیکی مصرفی بدون مشکل در مدار قرار دارند؛ لذا شرکت مذکور در وندور لیست 

تامین کنندگان قرار گرفت. 
استفاده از محصولات داخلی و بومی سازی شده برای پیشبرد اهداف و کاهش هزینه 
ها و پیشگیری از خروج ارز، حایز اهمیت بوده و قیمت تمام شده این محصول ایرانی و با 
کیفیت، ارزانتر از محصولات خارجی می باشد. گفتنی است، در مدت سالیان گذشته 
با حمایت مدیریت سازمان، تقریباً ۹۹ درصد محصولات نسوز مورد مصرف در شرکت 

فولاد خوزستان )اعم از فولادسازی و سایر نواحی( بومی سازی شده است

منطقه 7 اصفهان در جایگاه نخست ارزیابی عملکرد 
شهرداری اصفهان قرار گرفت

مدیر منطقه هفت با بیان اینکه نظام ارزیابی عملکرد توسط معاونت برنامه ریزی و 
توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان از نیمه دوم سال گذشته تعریف و پیاده سازی 
شده است، اظهار کرد: این نظام ارزیابی، عملکرد مناطق و معاونت های شهرداری اصفهان 
را در دو جنبه کمی و کیفی و در قالب ۴۲ شاخص به صورت فصلی مورد سنجش قرار 
می دهد.وی افزود: شاخص های کمی این نظام، عملکرد یک مجموعه را در پنج بعد شامل 
بودجه، پاسخگویی، شهرسازی، مدیریت و کنترل پروژه های مصوب، مالی و اقتصادی 
با اســتفاده از داده های ثبت شده در سامانه های اطلاعاتی و کاربردی، مورد سنجش 
قرار می دهد.مهدی سلطان آقایی تصریح کرد: در حوزه کیفی نیز مناطق پانزده گانه در 
قالب سه شاخص شامل میزان تعامل و همراهی، کیفیت امور انجام شده و انجام به موقع 
امور محول شده توسط معاونت ها و مجموعه های ستادی مورد سنجش و ارزیابی قرار 
می گیرد. وی با اشاره به اینکه منطقه هفت شهرداری اصفهان در مجموع نمرات کیفی 
و کمی موفق به کسب امتیاز ۳.۶7 از امتیاز کل پنج شده است، خاطرنشان کرد: این 
منطقه رتبه نخست فصل بهار را بین مناطق پانزده گانه کسب کرده است. او با اشاره به 
رتبه نخست اداره شهرسازی منطقه در صدور پروانه شهر اصفهان در این مدت گفت: 
شاخص های ارزیابی معاونت شهرسازی پاسخ به استعلام ها، حجم مراجعات و میزان 
صدور پروانه بوده اســت.مدیر منطقه هفت با اشاره به تغییرات اساسی در حوزه ارائه 
خدمات شــهری در منطقه هفت ادامه داد: شاخص های پدافند غیرعامل، تجهیزات 
مدیریت بحران، ایستگاه های بازیافت، کیفیت خدمات امور شهری، پروژه های نورپردازی، 
مبلمان و هنر شهری، گسترش شبکه توزیع خطوط انتقال آب، مصرف بهینه آب و 
توسعه شبکه آبیاری تحت فشار مدیریت مصرف انرژی، احداث نیروگاه خورشیدی، 
بهینه سازی آبنماها و سرویس های بهداشتی در حوزه خدمات شهری مورد ارزیابی 
قرار گرفته اند .  او تصریح کرد: شاخص های حوزه عمران شامل جذب بودجه خالص 
عمرانی ، اجرا و نظارت بر طرح های عمرانی ابلاغ شده از ستاد عمران شهری مورد نظر 
بوده و در حوزه ترافیک نیز نصب دوربین های ترافیکی و جانمایی اســتندهای پارک 
دوچرخه از مهمترین شاخص های ارزیابی اعلام شده اند .  سلطان آقایی خاطر نشان 
کرد: شاخص های حوزه فرهنگی نیز شامل پوشش دهی محلات مختلف منطقه در 
برنامه ریزی ها، تعداد اجرای برنامه های شاخص و خلاق و تعداد برنامه های مشارکتی 

اداره فرهنگی اجتماعی منطقه است.
صدیقه مدنی پور-اصفهان |  مهدی سلطان آقایی، مدیر منطقه هفت شهرداری اصفهان گفت: این منطقه موفق به کسب رتبه نخست در نظام 

مدیریت و ارزیابی عملکرد بین مناطق پانزده گانه شهر اصفهان در سه ماهه نخست سال جاری شده است. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی حوزه ثبتي 
شهرستان فارسان استان چهارمحال و بختیاري )سري  ۱4۵(

نظر به دســتور مواد یک و ســه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی 
که در هیأت مندرج در قانون مذکور مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک فارسان 
مورد رســیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد :
املاک واقع در قریه چلیچه به شماره پلاک ثبتی 3۸۶  اصلی چهارمحال 

و بختیاری  بخش دَه 
۱55۱  فرعي-آقاي  ارســلان مددی  نسبتب به ششــدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی به مســاحت  ۳۲5۰ مترمربع خریداری شــده مع الواسطه از آقای 

اقاخان نوروزی 
۱55۲  فرعي-آقاي محمد نصیراحمدی  نسبت به ششدانگ یک درب باغ مشجر 
به مساحت  .۴۴۹.۶۶  مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره 5۳۹۶5 
مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۴ دفترخانه ۸۱ هفشجان خودرا مالک رسمی مشاعی معرفی 

نموده است. 
املاک واقع در قریه راستاب  به شماره پلاک ثبتي 4۰۲ اصلي چهارمحال 

وبختیاري  و فرعي هاي ذیل:
7۴۹ فرعي- آقاي رضا امینی  ســه دانگ مشاع ازششــدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی به مســاحت  ۳۳۴۱.۹۲  مترمربع  متقاضی به موجب گواهی حصر 
وراثت شماره 7۹/۲۰۹۹ مورخ ۱۳7۹/۱۱/۱۲ شعبه سوم محاکم دادگستری 
فارســان و گواهی حصر وراثت شــماره ۱۴۰۱۳۲۳۹۰۰۰۰5۴۸۱5۶ مورخ 
۱۴۰۱/۰۳/۰۹ شعبه شورای حل اختلاف جونقان خود را مالک رسمی مشاعی 
و ورثه مرحوم محمد امینی و حیاتقلی امینی بعنوان مالک رسمی مشاعی پلاک 

فوق معرفی نموده است
املاک واقع در مزرعه عربی راستاب به شماره پلاک ثبتي 4۰۵ اصلي 

چهارمحال وبختیاري و فرعي هاي ذیل: 
5 فرعی - آقاي اکبرخوش نیک هفشجانی  ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  ۲۶7۹.۳۳   مترمربع خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی  اقای 

علیمیرزا خوشنیک چقاهستی 
 ۶ فرعی - آقاي اکبرخوش نیک هفشجانی  ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  ۱۳۶۴.۱5  مترمربع خریداری شــده مع الواسطه از مالک رسمی 

مشاعی اقای ظهراب احمدی چقاهستی 
املاک واقع درابنیه  فارسان به شماره پلاک ثبتی 4۱۶  اصلی چهارمحال 

و بختیاری  بخش دَه:
۲۶7۸  فرعي-خانــم مریم جهانبازی  قســمتی از پلاک ۴۴۰ فرعی نســبت 
به ششــدانگ یک باب مغازه   به  مســاحت. ۲۴.۶۶  مترمربع خریداري شــده 

مع الواسطه ازآقاي جمشیدمعینی فارسانی مالک رسمی 
۴۳۸۸ فرعي-آقاي احســان فاضلی فارســانی قســمتی از پلاک 7۰۳ فرعی 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه   به  مساحت  ۱۴۳.۰۶ مترمربع خریداري شده 

مع الواسطه ازخانم مرواریدفاضلی مالک رسمی 
املاک واقع در قریه فارسان به شماره پلاک ثبتی 4۱7 اصلی چهارمحال 

و بختیاری  بخش دَه:
۳۱۶۲  فرعي– آقاي غریب قولی گله  ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  ۶۲۳.7۶  مترمربع  خریداري شــده مع الواسطه ازآقاي محمدرفیع 

باقری  مالک رسمی 
۳7۴۹  فرعي– آقاي میلاداســلامیان فارســون  ششــدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت  ۱۸۲۸ مترمربع  خریداري شده مع الواسطه ازآقاي علی 

پناه اسلامی  مالک رسمی پلاک ۴۱7 اصلی 
املاک واقع در مزرعه نصرت فارسان به شماره پلاک ثبتی 4۲۰ اصلی 

چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:
۲۴55  فرعي-آقای  موسی یدالهی فارسانی ششدانگ یک  باب خانه   به مساحت  
۱۴۰.۸5 متر مربع  خریداري شده مع الواســطه ازمالک رسمی مشاعی اقای  

احمد شیروانی فارسانی  
۴۲۳5 فرعي-آقای  ابوالفضل فرنگی روزبهانی  ششــدانگ یــک باب خانه به 
مساحت ۱۲۸.۹۲ مترمربع خریداري شده مع الواسطه از ازمالک رسمی اقای 

حسن فاضلی 
۴5۰۹ فرعي-خانم  مریم غفاری فارسانی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای درحال ساخت به مساحت  ۲5۰  متر مربع  خریداري شده مع 

الواسطه ازمالک رسمی اقای امامقلی غفاری فارسانی 
۴5۱۱  فرعي-اقای  رضامحمودی برام  نسبت به ششدانگ یک  باب ساختمان  

به مساحت  ۱7۸.۰5  متر مربع  خریداري شده مع الواسطه ازمالک رسمی اقای 
خانباباصالحی  

املاک واقع در مزرعه چشمه قلعه فارسان به شماره پلاک ثبتی 4۲۱ 
اصلی چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:

۱۰7فرعي-آقاي علی ضامن طالبی  ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  به 
 مســاحت ۲۸5۲.۸5  مترمربع خریداري شده مع الواســطه ازآقاي محمدظاهر 

جمشیدی 
املاک واقع در مزرعه مروازه فارسان به شماره پلاک ثبتی 4۲۵ اصلی 

چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:
۲۸ فرعي-آقاي سروش بهرامی فارسانی ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت  
۴۱7۴.۸7  مترمربع خریداري شده مع الواسطه از مالک رسمی اقای شعبانعلی 

فاضلی فارسانی 
املاک واقع در مزرعه سان جان فارسان به شماره پلاک ثبتی 4۲۶ اصلی 

چهارمحال و بختیاری  بخش دَه:
 ۳۱ فرعي-آقاي ابراهیــم محمودی  ششــدانگ یک درب باغ  به مســاحت  
۳۱۴7.۲۰  مترمربع خریداري شده بلاواسطه از مالک رسمی اقای محمدولی 

بهرامی فارسانی 
۳۲ فرعي-آقاي محمداحمدی  سه دانگ مشــاع ازششدانگ یک درب باغ  به. 
مساحت   ۳۰5۳.۲۲  مترمربع خریداري شده مع الواسطه از مالک رسمی اقای 

محمدولی بهرامی فارسانی مالک رسمی پلاک ۲۶
۳۲ فرعي-آقاي حسن محمودی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک درب باغ  به. 
مساحت   ۳۰5۳.۲۲  مترمربع خریداري شده مع الواسطه از مالک رسمی اقای 

محمدولی بهرامی فارسانی مالک رسمی پلاک ۲۶
۳۴ فرعي-آقاي قدرت الله رییسی فیل ابادی  ششدانگ یک درب باغ  به مساحت  
۴۸۳5.۱۸  مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۱5۳۴۶  دفترخانه 

۴۲ فارسان   خودرا مالک رسمی مشاعی پلاک   معرفی نموده است. 
املاک واقع در قریه گوجان  به شماره پلاک ثبتی 44۱ اصلی چهارمحال 

و بختیاری  بخش دَه:
۲۲۳۲ فرعي-آقــاي محســن جهانبازی ششــدانگ یک باب ســاختمان  به 
مساحت  ۲۳7.7۶  مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۲۴۸5۸ 
مورخ ۱۳۴۴/۰۳/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شــماره ۶۹ شهرکرد و و گواهی 
حصروراثت شماره 7۱/۲۴۲ مورخ ۱۳7۱/۰۸/۲۴ شــعبه دوم دادگاه حقوقی 
فارسان خود را مالک رسمی پلاک فوق و احدی از وراث مالک رسمی ، مرحوم 

سهراب جهانبازی خریداری نموده است.
۲۲۳7فرعی – آقای کاظم هیبتی گوجانی ششــدانگ یــک درب باغ با بنای 
احداثی به مساحت۴7۴۲.۱۲ مترمربع خریداری شــده مع الواسطه از مالک 

رسمی آقای گل محمد هیبتی
املاک واقع در قریه کران به شماره پلاک ثبتی 4۵۲ اصلی چهارمحال 

و بختیاری  بخش دَه:
۱۴۸5 فرعي-آقاي برزو شــهرانی کرانی  ششــدانگ یک قطعه زمین محصور  
به مساحت  ۴۸۸5.۶۰  مترمربع خریداري شــده مع الواسطه از مالک رسمی 

محمدشهرانی 
املاک واقع در قریه چقاهســت به شــماره  پلاک ثبتی 4۶۲ اصلی 

چهارمحال و بختیاری بخش دَه:
۱77 فرعي-آقاي جعفراحمدی چقاهستی  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  

به مساحت  .۴۳5۱.۶۰ مترمربع خریداري شده مع الواسطه از مالک رسمی 
امیرخان ولد خدارحم 

املاک واقــع در قریه جونقان به شــماره  پلاک ثبتــی 4۶3 اصلی 
چهارمحال و بختیاری بخش دَه:

۶77۶  فرعي-آقاي سعیدخنجری جونقانی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  .۱۹۶۲5.77  مترمربع متقاضی مقدار از موردتقاضا را بصورت مع 
الواسطه از مالک رسمي آقاي یدالله خنجري جونقاني و قسمتی از مورد تقاضا 
را به موجب گواهي حصر وراثت شــماره ۶۰7 مورخ ۱۳۸۶/۰۲/۱۸ شــوراي 
حل اختلاف شــعبه اول حصر وراثت اصفهان و گواهینامه واریز مالیات بر ارث 
بشــماره ۱۲۴5۹ مورخ ۱۴۰۲/۰7/۲۲و  خلاصه معامله شماره ۴55۴۲ مورخ 
۱۳5۰/۱۱/۰۳ دفترخانه اسناد رسمي شماره ۶۹ شــهرکرد ، از مالک رسمي 
آقاي عبدالله خنجري جونقاني فرزند بندر بشناســنامه شماره ۲۶۲۴  تملک 

نموده است.
۶۸۰۲ فرعی-آقاي مصطفی احمدی نیک جونقانی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت  7۳۱7.5۰  مترمربع خریداري شده مع الواسطه از مالک 

رسمی اقای بنده علی اماده جونقانی  
۶۸۱5 فرعی-آقاي اوروجعلی صیادی پور ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  ۳75۴.۱۱  مترمربع متقاضي موردتقاضا را از بصورت بلاواسطه از 
مالک رسمي یعني پدر خود آقاي یادگار معروف به فرج الله صیادي فرزند امرالله 
) که برابر خلاصه معامله شماره ۴۹7۸7 مورخ ۱۳5۱/۰۴/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمي شماره ۶۹ شهرکرد مالک رسمي گردیده(  ابتیاع نموده است

۶۸۱۶ فرعی-آقاي اوروجعلی صیادی پور ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مســاحت  7۴۳۰.۴7 مترمربع متقاضي موردتقاضا را از بصورت بلاواسطه از 
مالک رسمي یعني پدر خود آقاي یادگار معروف به فرج الله صیادي فرزند امرالله 
) که برابر خلاصه معامله شماره ۴۹7۸7 مورخ ۱۳5۱/۰۴/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمي شماره ۶۹ شهرکرد مالک رسمي گردیده(  ابتیاع نموده است
۶۸۱7 فرعی-آقاي اوروجعلی صیادی پور ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  ۳۶5۸.75  مترمربع متقاضي موردتقاضا را از بصورت بلاواسطه از 
مالک رسمي یعني پدر خود آقاي یادگار معروف به فرج الله صیادي فرزند امرالله 
) که برابر خلاصه معامله شماره ۴۹7۸7 مورخ ۱۳5۱/۰۴/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمي شماره ۶۹ شهرکرد مالک رسمي گردیده(  ابتیاع نموده است
۶۸۱۸ فرعی-آقاي اوروجعلی صیادی پور ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  ۲۳۴۳.۸5  مترمربع متقاضي موردتقاضا را از بصورت بلاواسطه از 
مالک رسمي یعني پدر خود آقاي یادگار معروف به فرج الله صیادي فرزند امرالله 
) که برابر خلاصه معامله شماره ۴۹7۸7 مورخ ۱۳5۱/۰۴/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمي شماره ۶۹ شهرکرد مالک رسمي گردیده(  ابتیاع نموده است
۶۸۱۹ فرعی-آقاي اوروجعلی صیادی پور ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  ۳۱7۶.۰۴  مترمربع متقاضي موردتقاضا را از بصورت بلاواسطه از 
مالک رسمي یعني پدر خود آقاي یادگار معروف به فرج الله صیادي فرزند امرالله 
) که برابر خلاصه معامله شماره ۴۹7۸7 مورخ ۱۳5۱/۰۴/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمي شماره ۶۹ شهرکرد مالک رسمي گردیده(  ابتیاع نموده است
۶۸۲۰ فرعی-آقاي اوروجعلی صیادی پور ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مســاحت  5۰۳5.57 مترمربع متقاضي موردتقاضا را از بصورت بلاواسطه از 
مالک رسمي یعني پدر خود آقاي یادگار معروف به فرج الله صیادي فرزند امرالله 
) که برابر خلاصه معامله شماره ۴۹7۸7 مورخ ۱۳5۱/۰۴/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمي شماره ۶۹ شهرکرد مالک رسمي گردیده(  ابتیاع نموده است
۶۸۲۳ فرعی-آقاي چراغعلی محمدیان ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مســاحت  ۲۰۳۳7.۴۲ مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره  
۴۹۶۹۱ مورخ ۱۳5۱/۰۴/۲۹ دفترخانه ۶۹ شــهرکرد خودرا مالک رســمی 

معرفی نموده اشت 
۶۸۲۶ فرعی-آقاي نورالله مرادیان عراقی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مســاحت  ۶۶۶۴.۲۲ مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شــماره 
۴5۴۴۹ مورخ ۱۳5۰/۱۱/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹ شهرکرد گواهی 
حصروراثت شماره  7۰/۱۴ دادگاه حقوقی ۲ مستقل فارسان خود را ورثه مرحوم 

فرج الله مرادیان و مالک رسمی مشاعی معرفی نموده است.
۶۸۴۸ فرعي-آقاي نیازعلی حسن زاده جونقانی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک 
درب باغ مشجر به. مساحت   ۱۴۹۰۰.۲۳  مترمربع خریداري شده مع الواسطه 

از مالک رسمی  اقاخان میرزا حسن زاده جونقانی 
۶۸۴۸ فرعي-آقاي ابراهیم حسن زاده جونقانی سه دانگ مشاع ازششدانگ یک 
درب باغ مشجر به. مساحت   ۱۴۹۰۰.۲۳  مترمربع خریداري شده مع الواسطه 

از مالک رسمی  اقاخان میرزا حسن زاده جونقانی 
۶۸۴۹ فرعی-آقاي قاسم جهانباز جونقانی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت  ۱۹۰۹.۹5 مترمربع خریداري شده مع الواسطه از مالک رسمی اقای 

علی مرادجهانباز جونقانی
۶۸5۱ فرعی-آقاي اروجعلی شفیعی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  به 
مساحت ۶۹۹۰.۴۱ مترمربع متقاضی بموجب خلاصه معامله شماره 55۹۰۱ 

مورخه ۱۳5۱/۰۴/۲۹ خودرا مالک رسمی مشاعی معرفی نموده است . 
 ۶۸5۲ فرعی-آقاي علی شــیرمختاری جونقانی ششــدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی  به مساحت ۶۱77۳.۲۲ مترمربع خریداري شده مع الواسطه از مالک 

رسمی ورثه باقربهمنی و برفی اقا رستمی فرزند عزیزاله و رمضانعلی ملک پور 
۶۸5۳ فرعی-آقاي کیوان جعفریان ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  به 
مساحت  ۳۳۲۴.۱5 مترمربع خریداري شده مع الواسطه از مالک رسمی اقای 

عوضعلی یارمحمدیجونقانی
۶۸۶۰ فرعی-آقاي داریوش قاســمی جونقانی ششــدانگ یــک درب باغ  به 
مساحت  ۴۸7۲.۲۴  مترمربع خریداري شده مع الواسطه از مالک رسمی اقای 

علی ضامن قاسمی 
۶۸۶۸ فرعی-آقاي علی شیر امانی  ششــدانگ یک درب قلمستان به مساحت 
۳۳۸۴.۸۱ مترمربع خریداري شده مع الواسطه از مالک رسمی اقای  قلی امانی  

                                                                                              ابراهیم جعفری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه مورخ  ۱۴۰۳/۰5/۰۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :جهار شنبه مورخ  ۱۴۰۳/۰5/۲۴ 
توجه :

شهروندان محترم حوزه ثبتي فارسان ، این اداره آمادگي تعویض اسناد مالکیت 
دفترچه اي با اسناد مالکیت کاداستري را به منظور تثبیت موقعیت املاک شما 
در سیستم کاداستري و بانک جامع املاک به منظور جلوگیري از طرح دعاوي 

احتمالي بر علیه شما را در مدت زمان محدودي دارد..

  جلسه مشترک نماینده مردم شهرستان های ساوه و زرندیه در مجلس شورای اسلامی و مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی 
جلسه ای با حضور حجت الاسلام والمسلمین سبزی نماینده مردم شهرستان های ساوه و زرندیه در مجلس شورای اسلامی. مهندس عسکری مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی. معاون عمران و مسکن 
شهری بنیاد مسکن استان. مسئولین ذیربط سایر ادارات شهر غرق آباد در خصوص پیگیری پروژه ها و رفع مشکلات عمرانی این شهر به میزبانی امام جمعه و شورای اسلامی شهر غرق آباد در محل سالن جلسات شورای 

اسلامی این شهر برگزار گردید. 
در این جلسه در ابتدا مهندس عسکری گزارشی از پروژه های عمرانی مربوطه در این شهر را برای حاضرین ارائه نمود و سپس مسائل و موضوعات مرتبطی از قبیل واگذاری پروژه ی ۱۰۴ واحدی مسکن محرومین شهر 
غرق آباد، بررسی مشکل مسکن محرومین و نهضت ملی مسکن این شهر و سایر پروژه ها مورد بحث و بررســی حاضرین قرار گرفت و مقرر شد گروه های دو نفره جهت واگذاری این واحدهای مسکونی مشخص گردد و 

بنیاد مسکن نیز نسبت به سایر مراحل واگذاری اقدام نماید



4

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1403/05/24

شماره 1989

10291029
 

شناسنامه به شماره ملی 7750048170به نام پارسا زیوری اکبر فرزند مصطفی در تاریخ 1403/5/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031
کارت ملی و گواهی نامه پایه سوم به شماره ملی 3950462279به نام حمیدرضا بگلری فرزند علی اشرف در تاریخ 

 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3962777946به نام حسین عباسی نژاد فرزند فضل الله در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 3961493014به نام ربابه سوری فرزند سلیمان در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهی نامه پایه سوم به شماره ملی3961858217به نام امیر کدخدایی فرزند علی محمد در تاریخ 
1403/5/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
10641064

کارت نظام وظیفه به شماره 0077831764 و شناسنامه به شماره 0077831764به نام ابوالفضل دهقان بانی 
فرزند حسین وشناسنامه معصومه سرباز وطن بانی با کد ملی 0013602111و شناسنامه فطمه دهقان بانی با کد 
ملی 4272361953 و شناسنامه محمد مهدی دهقان بانی با کد ملی 4272722921و جواز تاسیس در تاریخ 

1403/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271046671به نام رضا نادری فرزند ختم علی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270159200 و گواهینامه  به شــماره 4270159200به نام پریسا ایمانی فرزند محمد 
ابراهیم در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4271630187به نام محمدرضا حیدری فرزند علی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285764415 و کارت نظام وظیفه به شــماره 4285764415به نام سید هادی موسوی 
فرزند سید عباس در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284376871به نام ذلیخا سلیمانی فرزند محمد حنیفه در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4560253579به نام آرمان قاسمی فرزند حمید در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0830072977به نام مهران محمدزاده فرزند انبیا در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4569526748 و کارت ملی به شماره 4569526748به نام علی اعرابی فرزند مسلم در تاریخ 
1403/5/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

2 فقره کارت بانکی و کارت ملی به شماره 5310047395به نام احمد ارازی بق قجه فرزند آدینه محمد در تاریخ 
 1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569892256به نام علی اصغر ضیائی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86- 477 ب 42 و شماره شاسی S1412285022766 و شماره موتور 
1815895 به نام علیرضا عبدوس فرزند علی آقا در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 0731424263 و شناسنامه به شماره 0731424263 و برگ سبز خودرو به شماره پلاک 
ایران 96 - 246 س 15 به نام طاووس خوانین خرگوشی فرزند غلامحسین در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
کارت ملی به شماره 4432276932به نام اشرف السادات حسنی فرد فرزند سیدعزیزالله در تاریخ 1403/5/4 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4459669099به نام رضا چوب داری فرزند امرالله در تاریخ 1403/1/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5330265223 وکارت سوخت و کارت ماشین پژو پارس سفید مدل 1402 و شماره پلاک 
54ایران 673 م 14 و شماره موتور 125KO181829-شــماره شاسی NAANA15E6PK26421 به نام 

خدانور دریک فرزند محمدنور در تاریخ 1403/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 7000011998به نام احمد غلامرضایی فرزند محمود در تاریخ 1403/5/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2142188338به نام مهدی موسوی مســرت فرزند سید حسن در تاریخ 

1403/5/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 2581 و شــماره ملی 2092126547 به نام ندا آقا کوچکی فرزند امام وردی در تاریخ 
1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 5770078723به نام سید علی نبوی چاشمی فرزند سید رحمان در تاریخ 1403/4/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 63ایران 211ن 56 و شماره موتور 0000710و شماره شاسی 117546 به نام 
افسانه اردلان فرزند مسعود  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 909و کارت پایان خدمت به نام سید محمد جواد موسوی فرزند سید عبدالرحمان  در تاریخ 
 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296766668و کارت سوخت و کارت اتوبوس به نام محمدرضا بنانی فرزند حمید در تاریخ 
 1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 0074879537به نام توحید نیک نام شیراز فرزند عیســی در تاریخ  1403/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043993680 وشناسنامه  وسندخانه به نام اکرم محمدی قشلاق چائی فرزند حسین در 
تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0081368925 وگذرنامه به نام مهدی طهماســبی آقدرق فرزند شیرعلی در تاریخ 
1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و بیمه نامه و کارت موتورسیکلت شخصی به شماره پلاک 46491ایران153 
و شماره موتور 0HMPHJ001162 و vin:N14TMRMEBJ1A10600 و سه عدد عابر بانک صادرات 
و ملی و پاسارگاد، همه، به شــماره ملی 0057631360به نام مرتضی شــکریانی الهق فرزند جنتعلی در تاریخ 

 1403/5/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی به شماره 17381 به نام پرویز نظری ســلیمانی فرزند علی به شماره ملی0490170684  در 
تاریخ  1403/5/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت ملی به شــماره 6649944890به نام رامین نظری فرزند منصــور در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره 0690723091به نام حسین مجاوری فرزند محمد در تاریخ  1403/5/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت نظام وظیفه به شماره 0057593019 و گواهینامه پایه 2 به شماره 0057593019وگواهی نامه موتور و 
شناسنامه به شماره 3563به نام محمدعلی ناصری تازه قشلاق فرزند علی در تاریخ 1402/8/11 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1660434408به نام مهدی شــیخعلی زاده میرک فرزند ادریس در تاریخ 1403/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1219333670 و کارت نظام وظیفه به شماره 1219333670 و گواهینامه پایه 2 به شماره 
1219333670 و کارت سوخت به شــماره پلاک 726د55 و کارت وســیله نقلیه به شماره 1219333670 و  
شماره پلاک 726د55ایران 10  به نام مجید امینی فرزند حسین در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2297821743به نام هدیه دولت آبادی فرزند ناصر در تاریخ 1403/1/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011380810به نام علی حاجی قاســم فرزند نادر در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت وسیله نقلیه به شماره NATGBATL9J1032758 و نام خودرو هاج بک و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 83ب332ایران 20 و شماره شاسی NATGBATL9J1032758 و شماره موتور 
MVM484FTAJ037118 و نام صاحب سند یوسف طلعت و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی و کارت سوخت به 
شماره پلاک 83ب332ایران20 و گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 2802595660به نام یوسف 

طلعت فرزند حسن در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010961003به نام بهروز امیر پور ملا لار فرزند نوروز در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 53136 و کارت ملی به شــماره 4720682741به نام بیان صلواتی فرزند رحیم در تاریخ 
1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 525 و کارت ملی به شماره 4219178236به نام بهروز اعتمادی فرزند حبیب اله  در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2990587012 و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام محمد علی ناصری فرزند علی اکبر  در 
تاریخ  1403/5/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5150138185به نام عبدالرحیم توانگر فرزند غفور در تاریخ  1403/5/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1284457044به نام فاطمه نامداری برد شاهی فرزند عباس در تاریخ 1403/5/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0922980810به نام محمد قربانی فرزند علی اکبر  در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5089505837به نام تاجیه فرجی فرزند اله قلی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1830681291به نام فاطمه شیخ زاده تک ابی فرزند سلطانعلی در تاریخ  1403/5/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 24به نام ملکه صباغی اسفشــانی فرزند مکائیل در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059280255به نام فاطمه اسد زاده فرزند گل محمد در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211187211187

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو ریو و رنگ خودرو نوک مدادی_متالیک و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره 
پلاک  11 ایران 115 و 22 و شماره شاسی NAS610022B1196621 و شماره موتور 1094746 و نام صاحب 
سند محمد دهداری و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو ریو و رنگ 
خودرو نوک مدادی_متالیک و مدل وســیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 11 ایران 115 و 22  و شماره شاسی 
NAS610022B1196621 و شــماره موتور 1094746 و نام صاحب سند محمد دهداری و نوع وسیله نقلیه 

سواریبه نام محمد دهداری فرزند ناصر  در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211192211192  

شناســنامه به شــماره 3636به نام الهام کهنموئی فرزند محمد کاظــم با کد ملــی 2279942453در تاریخ 
 1403/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211218211218

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

نخستین جایزه پویش با انرژی به قهرمان مدیریت مصرف ماهشهری اهدا شد
سخنگوی شــرکت توزیع نیروی برق خوزســتان گفت: قهرمان مدیریت 
مصرف برق شهرستان ماهشهر، در پویش با انرژی، 100 میلیون تومان جایزه 
گرفت و فرایند اهدای جوایز و تقدیر از سه مشــترک دیگر نیز در حال انجام 

است.
سخنگوی شــرکت توزیع نیروی برق خوزســتان گفت: قهرمان مدیریت 
مصرف برق شهرستان ماهشهر، در پویش با انرژی، 100 میلیون تومان جایزه 
گرفت و فرایند اهدای جوایز و تقدیر از سه مشــترک دیگر نیز در حال انجام 

است.
کامران حدادی افزود: در مراســمی با حضور امام جمعه، معاون فرماندار و 
مدیر توزیع برق شهرستان ماهشــهر، عبدالحسن عساکری به عنوان قهرمان 

مدیریت مصرف برق شهرستان معرفی و با اهدای جایزه نقدی 100 میلیون 
تومانی مورد تقدیر قرار گرفت.حدادی ادامه داد: این مشترک خوش مصرف با 
مشارکت فعال در طرح های کاهش مصرف برق و پیوستن به پویش باانرژی، 
توانست سهم قابل توجهی در کاهش15 درصدی مصرف برق نسبت به سال 

گذشته داشته باشد.
همچنین عبدالحسن عساکری؛ برگزیده جایزه صد میلیون تومانی در این 
مراسم، ضمن ابراز خرسندی از کسب این جایزه ارزنده، به تشریح روش های 
مدیریت مصرف برق در منزل خود پرداخت.عســاکری بر اهمیت استفاده از 
وسایل برقی کم مصرف، خاموش کردن لامپ های اضافی، تنظیم دمای کولر 
بر روی 24 و اســتفاده بهینه از نور طبیعی تاکید کــرد.وی همچنین از همه 

همشــهریان دعوت کرد تا با الگوگیری از این طرح، در کاهش مصرف برق و 
حفاظت از محیط زیست، مشارکت فعال داشته باشــند.عدنان مراونه، مدیر 
توزیع برق شهرستان ماهشهر نیز در این مراسم، ضمن تبریک به این مشترک 
خوش شانس، از تلاش های وی و سایر مشترکین کم مصرف شهرستان قدردانی 
کرد.مراونه همچنین بر اهمیت فرهنگ سازی در زمینه مدیریت مصرف برق 
تاکید کرد و از برنامه های آینده شــرکت توزیع برق برای تشویق و حمایت از 
مشترکین کم مصرف خبر داد. امام جمعه ماهشهر نیز در سخنانی، کسب این 
عنوان را به عبدالحسن عساکری مشــترک خوش مصرف ماهشهری، و مردم 
شهرستان ماهشهر تبریک گفت و بر اهمیت صرفه جویی در مصرف انرژی به 

عنوان یک وظیفه ملی تاکید کرد.

   توسعه کم سابقه شبکه همراه اول در خور و بیابانک و نایین 

در طی سال گذشته، شبکه  ی همراه اول در شهرستان  های خور و بیابانک و نایین شاهد روند توسعه ای مهم و کم سابقه ای بوده است.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، به 
دنبال پیگیری  های نماینده محترم شهرستان  های نایین و خور و بیابانک در مجلس شورای اسلامی و ابلاغ پروژه  های USO وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به شرکت ارتباطات سیار 
ایران )همراه اول(، با تلاش شبانه روزی تلاشگران مخابرات منطقه اصفهان در معاونت ارتباطات سیار، 11 پروژه سایت جدید و ارتقاء شبکه اپراتور همراه اول در این حوزه انتخابیه اجرایی شد.

گفتنی است؛ این طرح ها شامل ایجاد پنج سایت جدید در مناطق جگارگ، خنج، آبگرم، نیشابور و حسین آباد هفتومان و سه پروژه ارتقا به باند پهن در سایت  های درحال کار مصر، آفرین 
و بازیاب شهرستان خوروبیابانک و احداث سه سایت جدید در مناطق معادن شهید حججی، سهیل و سپرو و یک پروژه ارتقا به باند پهن در سایت در حال کار اشکستان در شهرستان نایین 

می باشد .
لازم به ذکر است؛ این تحولات که با پیگیری ها و جذب اعتبارات مالی توسط معاونت ارتباطات سیار مخابرات منطقه اصفهان انجام شده، باعث بهبود پوشش شبکه  ی همراه اول و ارتقاء 

خدمات ارتباطی در این مناطق خواهد بود.

  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی:اتمام عملیات 
ساخت مخزن روستای چنارستان شازند

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان مرکزی: 
عملیات ســاخت مخزن 100 مترمکعبی روســتای 
چنارستان در مجتمع آبرسانی کمال صالح شازند به 
پایان رسید. »حشمت الله عباسی«، افزود: با وارد مدار 
شدن این مخزن در آینده نزدیک، حجم ظرفیت آب 
روستای چنارستان افزایش می یابد و 187 مشترک از 

آب شرب سالم و پایدار بهره مند می شوند.
وی از پیشرفت فیزیکی 65 درصدی مجتمع آبرسانی کمال صالح خبر داد 
و افزود: این پروژه 6 هزار و 152 خانوار با جمعیتی بالغ بر 18 هزار نفر در 55 
روستا و 3 شهر را تحت پوشــش قرار می دهد.آب مورد نیاز استان مرکزی از 
726 حلقه چاه، 42 رشته چشمه و 26 رشته قنات تامین می شود و در بخش 

شهری 337 هزار مشترک و در روستاها 169 هزار مشترک وجود دارد.



کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 36533ط17 و شماره 
شاسی VF1HSRCH5HA502591 و شماره موتور F4RE412CO24809 و نام صاحب سند  و نوع وسیله 

نقلیه به نام حسین سلیمانی فرزند رجبعلی در تاریخ  1403/3/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2240051728 به نام پویا گودرزی فرزند ابوالحسن  در تاریخ 1403/3/26 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه قدیمی به شــماره ملی 6359903741 به نام سیدمحمود ســیدی زاده فرزند سیداحمد در تاریخ 
 1403/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

کارت ملی به شماره 1751367940 و کارت نظام وظیفه به شــماره 1751367940به نام محسن راکی فرزند 
یارعلی  و حکمت کارت شرکت نفت و کارت شناسایی سازمان شرکت نفت به نان محسن راکی فرزند یارعلی در 

تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  1819796671به نام لطیفه نصاری فرزند عبدالرزاق در تاریخ 1403/5/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی  0011364912 و کارت ملی به شماره0011364912به نام محمدرضا داودی 
فرزند احمد  در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25072507
کارت ملی  به شــماره 1292265256به نام محمدجواد مجدمی فرزند فریدون در تاریخ 1403/2/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271548259به نام میلاد کرمی کتکی فرزند نعمت اله در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5649452032به نام فضه بیگم احمدی فرزند حسین  در تاریخ 1403/5/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دوم به شماره 1271884461 و کارت نظام وظیفه به شــماره 1271884461 و کارت ملی به 
شماره 1271884461به نام شاهین جعفری فرزند رســول در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت ماشین سانتافه سفید به شماره 1198873132  و کارت سوخت و گواهینامه پایه دو به شماره 
1198873132 و کارت ملی به شماره 1198873132به نام سیدکمال الدین خلیفه سلطانی فرزند سیدمحمد 

در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 89 و شماره پلاک 
54  د 327 ایران 67  و شماره شاسی NAAN01CA2BK477941 و شماره موتور 12489199466  به نام 
سید محمود هاشمی بزمه فرزند سید میرزاحســن در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1090503458به نام اکبر نوری فرزند رضا  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شــماره 1286714877به نام احمدرضا منصوری حبیب آبادی فرزند رمضان  در 
تاریخ  1403/5/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شماره 0670783080به نام امیرمحمد عسگری فرزند حامد در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3369830779به نام سعید همتی فرزند یداله در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1286523737 و گواهینامه پایه دو  به نام محمد جمالی فرزند حسین در تاریخ 1403/5/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1150296127به نام مهسا اسکندری فرزند حسین در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

شناسنامه به شــماره 2480735346به نام محمد کیهانی فرزند عرجعلی در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2440638072به نام پرهام قاســمی فرزند عوضعلی در تاریخ  1403/4/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره 2282948548 به نام زهرا احمدی فخر فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/5/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 189به نام سیده فاطمه جعفری فرزند سید کاظم در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک  و کارت ملی به شــماره 2471622798به نام محمد جواد احمــدی فرزند صفدر در تاریخ 
 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3501584563به نام سپیده انصافی فرزند علی محمد در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1818199661به نام فرحناز ممتاز جهرمی فرزند شکراله در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

3970141451 شــماره  بــه  ملــی   "کارت 
به نام محمدرضا بیانی فر فرزند مسعود در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 2210402621به نام علی شعبانپورگلسفیدی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5669968611به نام غلامحســن فرضعلی پور فرزند علی حسین در تاریخ 1402/11/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2060584671به نام شــهربانو جعفری فرزند محمد صادق در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 46 ن 255 ایران 82 و نام خودرو بسترن 30 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1397 و شماره پلاک 46 ن 255 ایران 82 و شماره شاســی NAGS8CE25IJA462951 و شماره 
موتور CA4GB16233495 و نام صاحب سند  رعنا مسافری فرزند نبی در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 2161505874به نام جهانگیر رضی پرچیکلائی فرزند جهانبخش در تاریخ 
1403/5/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  پراید و رنگ خودرو بژ متالیک و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 56 س 265 ایران 82 
و شماره شاسی S12284560100 و شــماره موتور 001198987 و نام صاحب سند عباس رضائی کارمزدی 
به شــماره ملی 2150243431  و ســند کمپانی خودرو پراید و رنــگ خودرو بژ متالیک و مدل وســیله نقلیه 
1384 و شــماره پلاک 56 س 265 ایران 82 و نام صاحب ســند کمپانی عباس رضائی کارمزدی به شماره ملی 

2150243431 فرزند محمد تقی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشجویی  و کارت ملی به شماره 2150524414به نام گلین پشتیبان اصل فرزند محمد در 
تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بیمه ماشین و کارت بیمه نامه ماشین و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 17 س 969 ایران 92 و نام خودرو 
پراید و رنگ خودرو مشکی مدل 1385  نام صاحب ســند محمد علی نژاد به شماره ملی 2061296025  فرزند 

علی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 2160123722به نام بهرام حسین زاده ملک کلائی فرزند ولی اله در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 29012901
برگ سبز و سند کمپانی به شماره پلاک 117 35981 و به شماره شاسی 9000286 و شماره موتور 10565129 
به شماره ملی 0056684185به نام سیدحمید میرســجادی فرزند علی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه و قولنامــه دســتی زمیــن دو هــزار پانصــد متــری در ورامیــن 
 روســتا قلاع خاجــه پشــت گاوداری علــی یزدی ســند پانصــد متــری مشــاع از هــزار متر  به شــماره 
ملی 5779858381به نام رضا جوادی فیض آبادی فرزند محمد حســین  در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت گواهینامه وکارت ماشــین  به پلاک 22ص 229 ایران 99به شماره 0024507385به نام مهدی کریمی 
فرزند ارشد  در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
برگ سبز موتور به پلاک 116ایران 13837 و برگ کمپانی و سند موتور به شماره شاسی 8203051419و شماره 
موتور 0112443 به شماره ملی5409854187به نام مهدی توکلی فرزند خدا مراد در تاریخ 1403/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی0052636542به نام احمد شهر رســتمی فرزند علی در تاریخ 1403/4/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072641258به نام محمدعلی غلامی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1400/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0033298807به نام زهرا خاتون فرزند ســید محمد علی در تاریخ 1403/5/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه وکارت معلولیت ودستگاه پوز وعابر بانک به شماره 0065109872به نام داود رجبی فرزند 
رمزعلی در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 0491213840به نام محمد علی بوجار فرزند حسین در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0073650102به نام محمد رضا حاج علی اکبر فرزند داوود در تاریخ  1403/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند  ملکی یک و نیم دانگ به شماره ملک 27620/704 و شــماره ثبت 204429 ،اصلی واقع در سمت شرقی 
و فرعی واقع در سمت غربی و شماره دفترچه مالکیت 450380 به نام ســارا حیدری فرزند علی اصغر در تاریخ 

 1403/4/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909
کارت ملی به شــماره 0073787663به نام محمدرضا رحیم زاده فرزند ارجعلــی در تاریخ  1403/4/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 1080199748 و کارت نظام وظیفه به شماره 1080199748به نام محسن خطابخش فرزند 

نادر در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050195662به نام فلور حجازی فرزند فریدون در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1728110386به نام فریبا رفیعی فرزند اسد در تاریخ  1403/5/12مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 1602646015به نام علی جلیل پور فرزند محرمعلی در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

گواهینامه موتورسیکلت به شــماره ملی3720660583 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی3720660583 و 
کارت موتورسیکلت به شماره پلاک 463ایران19423 به نام هیمن محمدی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3731657589به نام آزاد قاسمی فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/3/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

گواهینامه  به نام غلامرضا غلامی جودکی فرزندعلی حیدر و کارت سوخت و کارت ماشین بنام فاطمه کرمی دالوند 
بشماره 283ط13ایران31 و کارت سوخت بشماره 271س76ایران31  در تاریخ 1403/5/14 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1930387547به نام آمنه دریکوند فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072076600به نام ماه پاره رجبی نیا فرزند قلی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 31 و کارت ملی به شــماره 4073014110به نام طیبه ناصری فرزند  ولی اله در تاریخ 
 1403/4/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4073181823به نام سجاد صفری امرایی فرزند ماشــاله در تاریخ  1403/5/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

مجوز فعالیت آموزشگاه زبان انگلیسی ترمیک پسرانه رودکی به کد آموزشگاه 1110111010  به نام نیما عسگری 
فرزند محمود در تاریخ  1403/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

55025502
 

کارت ملی به شماره 2580531696به نام امین تشی فرزند احمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 2596124696به نام علی جوادی فرزند محمد در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2649481668به نام فرنگیس ایمان پور فرزند کریم در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2580059350به نام حمیدرضا برفرنژاد فرزند محمدرضــا در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وکارتهای بانکی  به شــماره 2580257373به نام علی درخشانی روی حقیقتی 
فرزند حسین در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593402172به نام حامد آب سالان فرزند گداعلی در تاریخ  1403/2/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAS731100G1004068 و شماره موتور BM15L/E062559 وشماره 
پلاک97ایران698ج64 به نام ســکینه مرادی فرزند محمد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4372287471به نام رضا رسولخانی فرزند بختیار در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شــماره 0682564214به نام بهروز پاکدل فرزند فغانعلی در تاریخ 1401/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5240098298به نام زینب کچرانلوئی فرزند محمد در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670229466 و گواهینامه پایه یکم به شماره  ملی0670229466به نام جواد شاکری فرزند 
جهانگیر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681901225به نام فاطمه وحیدی فرزند براتعلی در تاریخ  1400/6/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبزموتور سیکلت به شماره وسیله نقلیه IRAFC8813PN800816 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ 
خودرو قهوه ای-سربی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 37853-781 و شماره شاسی 8800816 و 
شماره موتور 0904611 و نام صاحب سند افشین رضا قلی پور و نوع وســیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه 
موتور سیکلت به شماره IRAFC8813PN800816 و نام خودرو موتورسیکلت و رنگ خودرو قهوه ای-سربی 
و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 37853-781 و شماره شاسی 8800816 و شماره موتور 0904611 و 
نام صاحب سند افشین رضا قلی پور و نوع وسیله نقلیه سواری به نام افشین رضا قلی پور فرزند محمد علی در تاریخ 

1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی0670120626به نام مهدی صالحی دوین فرزند محمد حسن در تاریخ 1403/05/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0015850560به نام حسین کاویانی فرزند امیدعلی  در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0010624139 و کارت دانشجویی و کارت انجمن علوم سیاسی و کارت عضویت هیات 
نگارش به نام حســنیه وحیدی اصل فرزند مهدی در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4160057004به نام فهیمه جودکی فرزند احمد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 1050259785 به نام الهام ایزدمهر فرزند علیرضا تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره 0039592103 به نام داود عسکری فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067267750به نام سیدســینا صدرالدینی فرزند سیدجعفر  در تاریخ 1/5/1403 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5409894510به نام علیرضا قدرت فرزند رمضانعلی  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 0042010780 به نام نوروز ولی نژاد فرزند علی محمد در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره3875487923 به نام سیدهادی یونسی فرزند طهماسب در تاریخ  1400/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5929583595به نام رضاعلی پناهی زاده فرزند علی پناه در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی4459720191  به نام محمدحسین بورقی فرزند  حبیب الله در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 48ج244ایران 54به نام زهرا زنبق فرزند علی در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی 5529965245 به نام معصومه فخرآبادی فرزند علی در تاریخ 1402/12/16 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4421295655به نام مهدیس عالی بیگی فرزند سعید در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4421295655به نام امیر محمد عالی بیگی فرزند ســعید در تاریخ  1403/5/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4469884693به نام علی محمد درویش زاده منشادی فرزند حسن در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420830468به نام یاسین کارگر حاجی آباد فرزند مجید در تاریخ 1403/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80658065

کارت ملی به شماره 2739508964به نام مریم آران درگاهی فرزند کاظم در تاریخ 1401/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3359010957به نام مختار پناهی فرزند سید علی در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1142078744به نام حسن لطفی خجسته فرزند حشمت الله در تاریخ 1403/4/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره 1209553694به نام ابراهیم قربانی فرزند رحیم در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 42813/626 و کارت ملی به شماره 1199364843به نام حمیدرضا براتی فرزند 
یدا.  .. در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1199954926به نام زهرا نفری فرزند علی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سوم و بیمه نامه به شماره بیمه 50448450 و شماره  پلاک ایران 32_933ل 
99و کارت سوخت خودرو به شماره پلاک ایران 32_933ل 99 و کارت خودرو به شماره پلاک ایران 32_714 
ن 56 به شماره شاسی NAANA1HLFPKB51426 به شــماره موتور 125K0272739به شماره ملی 
0890130991به نام علی اصغر ذوالفقاری بنده قرائی فرزند ذولفقار در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
گذرنامه به شماره به نام سودابه هارونی فرزند شهریار در تاریخ 1394/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت نظام وظیفه  وکارت ملی به شــماره ملی 1293210277به نام علی نصر آزادانی فرزند مصطفی در تاریخ 
1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1403/05/24

شماره 1989

   بیش از ۷۵ درصد از مصوبات سفر شورای اداری استان به شهرستان نطنز محقق شده است

استاندار اصفهان گفت: بالغ بر ۷۵ درصد از مصوبات سفر شورای اداری استان به شهرستان نطنز )در آذر ماه سال ۱۴۰۱( نهایی شده است و در تلاش هستیم تا سایر مصوبات را نیز به چرخه 
فعالیت وارد کنیم.به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر سیدرضا مرتضوی در حاشیه سفر به شهرستان نطنز در جمع خبرنگاران، بیان کرد: از ساعات 

ابتدایی صبح امروز همراه با جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی استان در شهرستان نطنز حضور یافتیم.
وی ادامه داد: در بخش های مختلف این شهرستان تلاش های خوبی جهت توسعه و آبادانی رقم خورده است.استاندار اصفهان اظهار کرد: در سفری که شورای اداری استان در سال ۱۴۰۱ 
به شهرستان داشتند، قریب به ۸۳ مصوبه در این شهرســتان به تصویب و تأیید اعضا رســید.دکتر مرتضوی افزود: با پیگیری های فرماندار و مدیران شهرستان و همراهی مدیران استان 
بسیاری از مصوبات به سرانجام رسید و بالغ بر ۷۵ درصد از مصوبات نهایی شده است و در تلاش هستیم تا سایر مصوبات را نیز به چرخه خدمت وارد کنیم.وی خاطرنشان کرد: امروز نیز در 
بخش های مختلف بهداشت و درمان، تولیدی، کشاورزی، ورزشی و ... افتتاحیه هایی را داشتیم.استاندار اصفهان با اشاره به اینکه بزرگترین میراث شهید جمهور آیت الله رئیسی سبک و 
سلوک مدیریتی بود که از خود به جای گذاشت، اظهار کرد: این شهید والامقام افق و الگوی جدیدی از تراز حکمرانی در انقلاب اسلامی را به مردم هدیه کرد.دکتر مرتضوی گفت: در شورای 
اداری استان به مدیران استان متذکر شدیم که ایام پایانی دولت سیزدهم را همانند سایر اوقات غنیمت بشمارند و حتی لحظه ای برای خدمت به مردم غافل نشوند از این رو خدمت رسانی 

دولت سیزدهم تا آخرین لحظات و ثانیه ها ادامه خواهد داشت.

۸۴ درصد مردم استان گیلان از خدمات رایگان 
بیمه سلامت برخوردارند

مرجان عباس زاده  - گیلان |  مدیرکل بیمه سلامت گیلان در نشست با رسانه های گروهی استان به مناسبت روزخبرنگار 
اظهار کرد:با توجه به افزایش هزینه های درمانی ، راه حل اساســی ، بیمه پایه است و دولت نیز به دنبال فراهم کردن بیمه 

پایه برای آحاد مردم است.

ای پرداخت نمی کنند. وی در تشریح اقدامات سازمان بیمه سلامت در پوشش بیمه فراگیر و 
همگانی خاطرنشان کرد:ساکنان روستا و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر ، افراد تحت پوشش کمیته 
امداد و بهزیســتی ، دهک های یک تا پنج در شــهرهای بالای ۲۰ هزار نفر جمعیت ، بیماران 
خاص ، نادر و صعب العلاج ، محلات کم برخوردار ، افراد مجهول الهویه ، زندانیان در بند و … 
از خدمات رایگان بیمه سلامت برخوردارند و برای دهک های ۶ تا ۹ نیز تخفیفات ۵۰ الی ۸۰ 

درصدی برای پرداخت حق بیمه در نظر گرفته شده است.
دکتر عاطف راد یادآورشــد:افرادی هم وضعیت دهکشان مشخص نشده تحت پوشش بیمه 
سلامت هستند و از خدمات رایگان آن بهره مند می شوند. وی در خصوص دسترسی افراد تحت 
پوشش بیمه ســلامت به خدمات گفت:بیمه سلامت در استان گیلان با ۲۱۳۵ موسسه طرف 
قرارداد است و به افراد تحت پوشش خدمات ارائه می دهد . دکتر عاطف راد با بیان اینکه طی 
سال گذشته بیمه شدگان بیش از ۴ میلیون بار به موسسات طرف قرار مراجعه کردند ، اذعان 
کرد: طی سال گذشته در استان گیلان، ۸۴ درصد جمعیت استان رایگان بیمه شدند و ۲هزار 
و ۱۱۲ میلیارد تومان به موسسات طرف قرار داد پرداخت شده است. وی در خصوص اقدامات 
اداره کل بیمه سلامت گیلان در راستای حفاظت مالی از بیمه شدگان تصریح کرد:پرداخت ۹۰ 
درصد هزینه بستری طبق تعرفه به موسسه طرف قرارداد ، پرداخت ۱۰۰ درصدی هزینه بستری 
بیماران خاص از قبیل تالاسمی، هموفیلی ، دیالیز ، پیوند کلیه ، بیماران MS ، بیماران بدخیم 
و سرطان ها ، بیماری های متابولیک و … ، بستری رایگان برای افراد تحت پوشش بهزیستی 
و کمیته امداد ، پرداخت هزینه های بستری بیمه شدگان دهک های اول تا سوم درشهرها و .. . 
از اقدامات این اداره کل در راستای حفاظت مالی از بیمه شدگان است. دکتر عاطف راد با بیان 
اینکه تمام هزینه های درمان کودکان زیر ۷ سال در بیمارستان دولتی اعم از هزینه بستری ، 
آزمایش و تصویربرداری ۱۰۰ درصد رایگان است ، خاطرنشان کرد: در گیلان ۱۷۰ هزار کودک 

می توانند از این خدمات استفاده کنند.
 وی ؛ رایگان بودن فرانشیز زایمان های طبیعی در بیمارستان های دولتی، پرداخت ۸۵ درصد 
فرانشیز افراد تحت پوشس کمیته امداد و بهزیستی ، پرداخت هزینه خدمات تشخیصی درمانی 
زوجین نابارور )۹۰ درصد تعرفه دولتی( در بخش دولتی و )۹۰ درصد تعرفه عمومی در غیردولتی( 
در بخش خصوصی و … را از دیگر اقدامات اداره کل بیمه سلامت عنوان کرد. دکتر عاطف راد 
با اشاره به افزایش خدمات و عمق خدمات در ابن اداره کل یاداور شد:تعداد بیماری های خاص 
از ۵ بیماری به ۱۰۷ بیماری افزایش یافته است و در استان گیلان هم اکنون تعداد بیماران بهره 
مند این خدمات ۵۱ هزار نفر می باشــد. وی ؛ پرداخت ۱۰۰ درصد هزینه دیالیز و عمل پیوند 
کلیه ، پرداخت ۱۰۰ درصد آمپول بیماران تالاسمی ، استفاده ۲۸۳۰ زوج نابارور از خدمات بیمه 
سلامت ، افزایش خدمات توانبخشی برای افراد توانخواه و تحت پوشش بهزیستی و … را از دیگر 

خدمات بیمه سلامت در استان عنوان کرد. 
وی از اجرای صددرصدی طرح نسخه نویسی الکترونیک در استان خبر داد و گفت:اجرای این 

طرح موجبات ارائه خدمات بیشتر به جامعه هدف را فراهم کرده است.

                           برنامه ریزی استان جهت تبدیل یزد به کانون برگزاری رویدادهای بین المللی
استاندار یزددر  نشست بررسی مســائل مربوط به برگزاری اجلاس سفرا و 
 )ACD( وزرای گردشگری کشــورهای عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا
به میزبانی اســتان گفت :یزد باید به کانونی ترین نقطــه جغرافیای ایران برای 
برگزاری رویدادهای بین المللی در حوزه اقتصاد، ورزش و فرهنگ تبدیل شود. 
مهران فاطمی  در این نشســت، با اشــاره به اهمیت اجلاس سران کشورهای 
عضو ACD اظهار کرد: با توجه به موقعیت قرارگیری، امنیت و میراث تاریخی 
استان، یزد باید به کانونی ترین نقطه جغرافیای ایران برای برگزاری رویدادهای 
بین المللی در حوزه اقتصاد، ورزش و فرهنگ تبدیل شود. وی با تاکید بر لزوم 
تکمیل زیرساخت های استان برای دستیابی به این هدف گفت: مشکل کمبود 
زیرساخت جهت برگزاری جام باشگاه های والیبال آسیا و میزبانی از لیگ برتر 
فوتبال کشــور با همت اداره کل ورزش و جوانان و مجموعه شهداب و چادرملو 
این مسئله مرتفع شد. وی در ادامه برگزاری رویدادها و اجلاس های در تراز بین 
المللی را باعث تقویت زیرســاخت های استان دانســت و خاطر نشان ساخت : 

با توجه به عدم وجود ســالن برگزاری در تراز اجلاس ســران کشورهای عضو 
)ACD( باید در آینده به سمت رفع این کمبودها حرکت کنیم. فاطمی  با اشاره 
به لزوم دعوت از شخصیت های برجسته علمی، فرهنگی و اقتصادی استان جهت 
تبیین اهمیت برگزاری اجلاس سفرا و وزرای گردشگری کشورهای عضو مجمع 

گفتگوی همکاری آسیا )ACD( در یزد، گفت: در راستای پیشبرد امور مسئولین 
کمیته های مختلف این اجلاس مشخص و احکام آنها صادر شود. استاندار یزد با 
تاکید بر ضرورت ایجاد فضایی متفاوت برای میهمانان در راستای حفظ شأن ایران 
و یزد، افزود: به همین منظور با در نظر گرفتن مسائلی همچون امنیت، ترافیک، 
صوت و تصویر، تهویه و سیستم سرمایش، می توان فضایی متفاوت در دل بافت 
تاریخی ایجاد کرد. وی همچنین بر لزوم تسریع در راه اندازی سایت اجلاس سران 
کشورهای عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا )ACD( و به روز رسانی اخبار 
این رویداد جهت اطلاع رسانی به سفرا، وزرا و رایزنان اقتصادی و نیز برنامه ریزی 
جهت تهیه و تدوین بولتن روز برگزاری همایش تاکید کرد. فاطمی در پایان با 
بیان اینکه برگزاری رویدادهای بین المللی باید دستاوردهای زیادی برای استان 
به همراه داشته باشد، خاطرنشــان کرد: از هم اکنون زمینه های بهره گیری از 
ظرفیت حضور سفرا، وزرا و رایزنان اقتصادی کشورهای مختلف در استان فراهم 

و میزهای تخصصی تشکیل شود.

اخذ 6۳۰ فقره سند تک برگ اراضی دولتی استان اصفهاناجرای مرحله دوم بازسازی شبکه مخابرات و واگذاری سرویس ftth درگنبد
همزمان با اجرای مرحله دوم عملیات یکروزه 
جهادی بازسازی شبکه مخابراتی شهرستان گنبد 

سرویس FTTH به متقاضیان واگذار شد .  
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :  به 
گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، 
شبکه مخابراتی شهرستان گنبد با حضور تیمهای 
تخصصی متشکل از کارشناسان مخابرات از سراسر 
اســتان  ، ترمیم و بازسازی همچنین سرویس 
FTTH به متقاضیان واگذار شد .  دکتر غلامعلی 
شهمرادی ضمن اعلام این خبر که مرحله دوم 

این عملیات در شهرستان گنبد اجرا شده است ، هدف از آن را بازسازی و بهینه سازی شبکه و همچنین واگذاری سرویس 
FTTH دانست و افزود: خرابی های موجود با توجه به حجم زیاد آن نیاز به یک اقدام جهادی داشت که بتوان آنرا برطرف 
و ارتباط پایدار مجددا برقرار شود  لذا با دعوت ازکارشناسان مخابرات از سراسر استان عملیات ترمیم و رفع خرابی در یکروز 
بصورت جهادی انجام و ســرویس FTTH نیر به متقاضیان واگذار شــد. مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت : این اقدام 
نوآورانه در مخابرات منطقه گلستان برای اولین بار در کشور از سال گذشته شروع شده و در نیمی از شهرستان های استان 
اجرا شده درشهرستان گنبد به دلیل میزان بالای خرابی ها نیاز به اجرای دو مرحله ای عملیات بود که هم اکنون مرحله 
دوم آن نیز انجام شده است . وی با قدردانی از عوامل دست اندرکار و مجری این طرح گفت : با توجه به اینکه هم اکنون 
پروژه توسعه فیبر نوری و واگذاری سرویس بر این بستر اولویت فعالیتهای مخابرات محسوب می شود گفت : همزمان با 
اجرای مرحله دوم عملیات بازسازی شبکه در شهرستان گنبد  که در قالب گروههای تخصصی در بخشهای  تلفن ثابت و 
کابل مسی بوده گروه فیبر نوری نیز در این عملیات حضور داشته و سرویس TTH به متقاضیان واگذار شده است . دکتر 
غلامعلی شهمرادی ابراز امیدواری کرد با تداوم این اقدامات جهادی بتوانیم بزودی شبکه مخابراتی در جای جای استان را 

بازسازی نماییم تا ارتباطات با کیفیت تری در اختیار مردم استان قرار دهیم .

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: 
در راستای تثبیت مالکیت اراضی دولتی استان 
اصفهان، در چهارماهه ابتدای سال جاری ۶۳۰ 
فقره سند تک برگ اراضی دولتی استان اخذ و 
اسناد دفترچه ای به تک برگی تبدیل شده است.  
علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان 
اصفهان اظهار کرد: اخذ اسناد تک برگی و تبدیل 
اسناد دفترچه ای اراضی دولتی در سطح استان 
اصفهان به اسناد تک برگ یکی از اولویت های 
کاری ایــن اداره کل اســت.   وی افزود: اجرای 

قانون جامع حدنگار موسوم به )کاداستر( گامی مهم برای پیشگیری از وقوع پدیده زمین خواری بشمار می رود و دسترسی 
به اطلاعات زمین های ملی را آسان می کند.  

 مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه اجرای کاداستر و سند دار شدن اراضی، بروز اختلافات و دعاوی 
بین مردم و دستگاه های دولتی را رفع می کند، گفت: در این راستا امسال تا کنون با توجه به تلاش های به عمل آمده، ۶۳۰ 
فقره سند تک برگ برای اراضی ملی استان اصفهان به نام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی سازمان ملی زمین و 
مسکن اخذ و همچنین اسناد دفترچه ای به تک برگی تبدیل شده است.   وی ادامه داد: افزایش ضریب حفاظتی، کاهش 
عوامل تخریب و جلوگیری از تجاوز و تعدی به اراضی ملی، دسترسی آسان به اطلاعات مالکیت دولت و همه مالکان املاک 
از نظر محل و موقعیت آن، به روزرسانی اطلاعات نقشه ها و کاهش اختلافات حقوقی مردم را می توان بخشی از اهداف مهم 
اجرای این قانون عنوان کرد.   قاری قرآن در خصوص دیگر اقدامات به عمل آمده در حوزه اراضی به اخذ اسناد اراضی ملی و 
موات داخل محدوده و حریم به مساحت افزون بر ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار اشاره و بیان کرد: در زمینه فراوری و مستعدسازی، 
صورت مجلس تفکیکی برای تعداد ۱۲۰ قطعه زمین و صورت مجلس تفکیکی در طبقات برای ۶۰ واحد در چهار ماهه 

ابتدای سال جاری اخذ شده است.  

   ۸۱۲ میلیون لیتر فرآورده  نفتی در گلستان توزیع شد
 محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در مصاحبه با خبرگزاری ایرنا گفت: سال گذشته بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون لیتر و از ابتدای امسال تاکنون )۱۸مرداد ماه جاری( نیز بیش از ۸۱۲ 
میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی شامل بنزین، نفتگاز و نفت سفید در استان گلستان توزیع شد و مشکلی برای تامین نیاز استان در این بخش وجود ندارد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی 
همزمان در روز خبرنگار با حضور در خبرگزاری جمهوری اسلامی اظهار کرد: وظیفه ذاتی شرکت پخش فرآورده های نفتی گلستان ذخیره سازی، دریافت و انتقال فرآورده های نفتی است.وی به اقدامات لازم برای بهینه سازی مصرف انرژی اشاره کرد و توضیح 
داد: در این راستا، استفاده از سوخت پاک CNG، مدیریت مصرف و استفاده از کارت سوخت شخصی در دستور کار قرار دارد.مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان بیان کرد: سوخت موردنیاز گلستان در استان ذخیره شده و در این بخش 
کمبودی در استان وجود ندارد.حسینی در ادامه هفته خبرنگار را گرامی داشت و گفت: خبرنگاران سربازان گمنام در عرصه خبر و اطلاع رسانی هستند و رسانه های گلستان به وظیفه ذاتی خود در مدیریت مصرف انرژی و اطلاع رسانی دقیق به مردم به خوبی 

عمل کرده اند که جای قدردانی دارد.

پیام تبریک مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان به مناسبت روز خبرنگار
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای خبرنگار، روز خبرنگار را به همه خبرنگاران، فعالان عرصه اطلاع رسانی، 
طلایه داران جبهه آگاهی بخشی و ســربازان خط مقدم جهاد تبیین که به حق 
چشمان بینا و زبان گویای مردم هستند، بویژه خبرنگاران و فعالان رسانه ای استان 
گلستان تبریک و تهنیت گفت.محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به گزارش 
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان، متن پیام 
عادل مصدقی به شرح  زیر اســت:هفدهم مرداد؛ سالروز شهادت خبرنگار فقید 
خبرگزاری جمهوری اسلامی، شهید محمود صارمی روز خبرنگار نامگذاری شده 

است.
مجاهدتی بزرگ و فداکاری فرهنگی سترگی است که مستلزم ارج گذاری و قدردانی تولید و نشر اطلاعات و حق گویی و مطالبه حق توسط خبرنگاران عزیز یقینا 

همه ماست.اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گلستان این فرصت گرانبها را مغتنم شمرده و ضمن پاسداشت یاد و خاطره تمامی 
شهدای اصحاب رسانه، از مجاهدت دلسوزانه تمام تلاشگران عرصه اندیشه و آگاهی 
به ویژه عزیزانی که به عشق محرومان و ولی نعمتان نظام مقدس جمهوری اسلامی، 
همواره همدل و همراه مجموعه بزرگ راهداری و حمل و نقل جاده ای هستند و با 
تعامل حسنه، اثرگذار و وجدانی بیدار و رعایت حقوق فردی و معیارهای اخلاقی، 
نسبت به انعکاس و انتشار صحیح و به موقع اخبار این مجموعه و به تصویر کشیدن 
خدمت بی منت به جامعه هدف، اهتمام می ورزند، با کمال امتنان و ارادت، تقدیر 

و تشکر می نمایم.
عادل مصدقی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان

وی افزود:توسعه پوشش فراگیر بیمه ، حفاظت مالی از بیمه شدگان ، افزایش خدمات و افزایش عمق خدمات از ماموریت های بیمه سلامت است . 
مدیرکل بیمه سلامت گیلان خاطرنشان کرد:از جمعیت ۲ میلیون و ۵۳۰ هزار نفری استان گیلان ، یک میلیون و ۳۰۹ هزار نفر معادل ۵۲ درصد تحت 
پوشش بیمه سلامت هستند که از این تعداد یک میلیون و ۱۴۵ هزار نفر ۸۴ درصد مردم استان از خدمات رایگان بیمه سلامت برخوردارند و حق بیمه 

 مدیرعامل شــرکت گاز استان خراســان رضوی خبر داد: 
پیشــرفت 6۰ درصدی در تامین ۲۰ درصد برق مصرفی از انرژی 

های تجدیدپذیر
خبرنگاریاســروطن پور/مدیرعامل شــرکت گاز 
استان خراسان رضوی از پیشــرفت ۶۰ درصدی این 
شرکت در اجرای پروژه تامین ۲۰ درصد برق مصرفی 
مورد نیاز ســاختمان های اداری از محل انرژی های 
تجدیدپذیر خبر داد. حسن افتخاری با اعلام این خبر 
اظهار کرد: طرح استفاده از انرژی های تجدیدپذیر در 
شرکت گاز خراسان رضوی از سال ۱۳۹۲ با نصب و راه اندازی پنل خورشیدی 
ساختمان اداره مرکزی مشهد آغاز شده و هم اکنون پنج درصد برق مورد نیاز 
این ساختمان از محل انرژی خورشیدی در حال تامین است. وی با اشاره به 
اهمیت اســتفاده از انرژی های تجدیدپذیر در چرخه تامین سوخت افزود: 
تاکنون برنامه ریزي لازم برای تامین حداقل ۲۰ درصد برق مصرفي ساختمان 
های اداری شرکت گاز خراســان رضوی از محل انرژي هاي تجدید پذیر با 
پیشرفت ۶۰ درصد اجرایی شده و تا پایان ســال ۱۴۰۴ شاهد بهره برداري 
کامل از این طرح خواهیم بود. مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی 
اضافه کرد: در حال حاضر برق ادارات گاز ۷ و ۴ مشهد و ساختمان انبار کالای 
شرکت گاز خراسان رضوی با ظرفیت مجموع ۶۰ کیلووات از پنل خورشیدی 
تامین می شود. به گفته افتخاری، هم اکنون پنل های خورشیدی در ادارات 
گاز مناطق یک و پنج مشــهد به ظرفیت مجموع ۴۰ کیلووات در حال نصب 
بوده و طرح مذکور تا پایان سال ۱۴۰۴ در تمام ادارات گاز شهرستان ها نیز 
اجرایی می شود. وی به رابطه مستقیم استفاده از انرژی های تجدید پذیر و 
محیط زیست هم اشــاره کرد و گفت: یکی از مباحث مطرح در حوزه انرژی 
های تجدیدپذیر ملاحظات زیست محیطی است. برای مثال به ازای تولید هر 
کیلووات ساعت برق با استفاده از ســوخت فسیلی، ۶۳۹ گرم گاز گلخانه ای 
تولید می شود که با بهره گیری از انرژی های خورشیدی از انتشار این میزان 

جلوگیری خواهد شد.

 کشف ماینرهاي غیر مجاز از یک منزل
گروه استان ها_اصفهان_جانشین فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا از 
کشف ۴ دستگاه ماینر غیرمجاز در بازرسی مأموران از یک منزل مسکوني 
خبر داد . سرهنگ«شکرالله پورخاقان«در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري 
پلیس بیان داشت: در پی کسب اخباري مبني بر نگهداري و بهره برداري 
غیرمجاز از دستگاه هاي استخراج ارز دیجیتال در یک منزل مسکوني در 
یکي از روستاهاي شهرستان شهرضا، بررسي موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامي این فرماندهی قرار گرفت . وي افزود: در این راستا ماموران انتظامی 
پاسگاه مهیار پس از هماهنگي با مرجع قضائي به محل مورد نظر اعزام و 

در بازرسی از این منزل موفق به کشف ۴ دستگاه ماینر غیرمجاز شدند.
جانشین فرماندهي انتظامي شهرستان شهرضا با اشاره به اینکه ارزش 
ماینرهای کشف شده توســط کارشناسان یک میلیارد ریال برآورد شده 
خاطر نشان کرد: در این خصوص یک متهم شناسایي که پس از تشکیل 

پرونده براي انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

  عملیات لایروبی زهکش LD2 رامشیر به پایان رسید
معاون نگهداری و تعمیرات شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های 
آبیاری زهره و جراحی سازمان آب و برق خوزستان از پایان عملیات لایروبی 
زهکش LD۲ واقع در ساحل چپ شــبکه آبیاری رامشیر خبر دادبه گزارش 
شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، رضا احمدیان پور با اعلام این خبر 
اظهار کرد: باتوجه به اینکه این زهکش با انباشت لای روبرو بود و میزان زه آب 
کمی را منتقل می کرد، اقدام به لایروبی آن کردیم.وی افزود: عملیات لایروبی 
و تعمیرات شبکه رامشیر طبق اعلام واحد بهره برداری اولویت بندی شده و 
با قرار گرفتن در جدول زمانبندی انجام می شود.احمدیان پور در ادامه گفت: 
زهکش ها  در شبکه های آبیاری از نظر وظیفه سه دسته هستند؛ زهکش های 
فرعی، زهکش های جمع آوری کننده و زهکش های مادر که این زهکش یکی 
از زهکش های جمع آوری کننده در شبکه رامشیر محسوب می شود که نقش 
پل میان زهکش فرعی و زهکش مادر را ایفا می کند. وی تصریح کرد: زهکش 
ها طی یک سال به دلیل ورود ســیلاب ها و  شسته شدن دیواره نه تنها دچار 
آبشستگی و شکستگی می شوند بلکه با انباشت لای و متعاقب آن رشد نی و 
علف های هرز کارایی خود را در انتقال زه آب از دست می دهند. احمدیان پور 
در پایان خاطر نشان کرد: در این عملیات ۱۵ روزه که پنج نفر نیروی انسانی 
به همراه چهار دستگاه خودرو و ماشین آلات سبک و سنگین حضور داشتند، 

زهکش LD۲ شبکه رامشیر لایروبی و ریگلاژ  شد.

  اتمام پروژه لایروبی و احیای سامپ های جداکننده آب و روغن 
نیروگاه مسجدسلیمان

مدیر تعمیرات ناحیه سد مسجدسلیمان در شرکت نصب، تعمیر و نگهداری 
نیروگاه های برق آبی خوزستان از اتمام پروژه لایروبی و احیای سامپ های 
جداکننده آب و روغن نیروگاه مسجدسلیمان برای حفظ و جلوگیری از آسیب 
به محیط زیست خبر داد. به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، 
ابراهیم شجاعی با اعلام این خبر اظهار کرد: به منظور جمع آوری نشتی آب 
از دیواره های مغار نیروگاه و مغار ترانســفورماتور و همچنین نشــتی آب از 
تجهیزات، به صورت ثقلی بداخل دو سامپ یا حوضچه تحتانی طراحی شده 
است تا از آنجا آب را به وسیله دو ایستگاه پمپاژ به خروجی نیروگاه تخلیه کنند. 
شجاعی افزود: این پروژه با توجه به میزان رسوب های موجود در سامپ های 
اصلی و تفکیک کننده و همچنین گزارش وجود روغن در سامپ های اصلی، 
پروژه لایروبی، اصلاح مسیرها و احیای سامپ های فاز یک نیروگاه با هدف 
گذاری عاری سازی سامپ های اصلی از هرگونه روغن در جهت حفظ محیط 
زیست توسط گروه های تخصصی نگهداری و تعمیرات ناحیه مسجدسلیمان 
انجام شد. مدیر تعمیرات ناحیه مسجد سلیمان گفت: ظرفیت اسمی هر یک 
از سامپ های طراحی شده در فاز یک نیروگاه مسجدسلیمان حدود ۴۱۵ متر 
مکعب اســت، که از این میزان حدود ۱۱۰ مترمکعب مربوط به سامپ های 
تخلیه کننده می باشد و در مجموع در فاز اول نیروگاه مسجدسلیمان حدود 
۸۳۰ متر مکعب ظرفیت سامپ طراحی و اجرا شده است. در طی این پروژه 
طبق برآوردها حدود ۲۲۰ تن رسوبات و ضایعات با استفاده از ابزارهای مختلف 

از سامپ های فوق تخلیه شد.

  تقدیر از برگزیدگان مســابقات قرآنی اداره حراست شرکت 
آغاجاری 

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری با حضور مدیر 
عامل و جمعی از مدیران شرکت آغاجاری از برگزیدگان مسابقات قرآنی اداره 
حراست تقدیر شد.در این مراسم که همزمان با برگزاری زیارت پرفیض عاشورا 
انجام گرفت از بیش از ۵۰ نفر از کارکنان اداره حراست که بعنوان برگزیدگان 
مسابقات کتبی قرآنی معرفی شدند قدردانی شد.این مسابقات ویژه ماه مبارک 
رمضان با حضور بیش از ۱۲۰۰ نفر از پرسنل رسمی،قراردادی و ارکان ثالث 
اداره حراست برگزار شد که با قید قرعه از بین شرکت کنندگان ۵۰ نفر بعنوان 

منتخب معرفی شدند.
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 اندونگ از حضور در استقلال ابراز خرسندی کرده است. بازیکن جدید استقلال این جملات را به زبان آورده است: »در کمال خرسندی امضای قرارداد رسمی خود را با باشگاه 
استقلال ایران اعلام می کنم.

 برای قدم بعدی در حرفه ام، تصمیم گرفتم با باشــگاه فوتبال اســتقلال همکاری کنم تا چالش های جدیدی را تجربه کنم و به جاه طلبی باشــگاه کمک کنم. من برای کشف یک 
فرهنگ جدید فوتبال و کار با هم تیمی ها و مربیان جدیدم هیجان زده هستم.

 هــدف مــن این اســت کــه بهترین عملکــردم را در زمین ارائه کنم و تجربیاتــم را برای کمک به تیم در رســیدن به اهدافــش در این فصل به ارمغان بیــاورم. می خواهم از 
همه هواداران، خانواده ام و دوســتانم برای حمایت بی دریغ شــان در طول دوران حرفه ای ام تشــکر کنم. تشــویق شــما همیشــه به من انگیزه داده تا بیشــتر از قبل پیش بروم 
 و بــرای برتــری تــلاش کنــم.« اندونــگ در نهایت این جمله را بــه زبان آورده اســت: »بی صبرانه منتظرم تــا ماجراجویی جدیدی را در ایران شــروع کنــم و فصل جدیدی در 

حرفه ام بنویسم. از همه شما متشکرم و بزودی شما را در زمین می بینم.«

  اندونگ: یک ماجراجویی جدید را تجربه می کنم

ابهام در انتخاب بهترین سرمربی فصل

رونمایی از VAR در گرو تأیید صدا و سیما
بحث ورود و اســتفاده از تکنولوژی VAR به ســریال هزار قسمتی تبدیل 

شده است.
 از زمان مطرح شــدن ورود تکنولوژی کمک داور ویدیویی تا به امروز افراد 
زیادی برای ورود VAR به کشــور تلاش کردند، از مدیران گذشته فدراسیون 
فوتبال گرفته تا مسئولان کنونی این فدراسیون؛ همه اینها تلاش کردند تا تابوی 
ورود VAR شکسته شود و بالاخره چشم ها به جمال این تکنولوژی روشن شود.

 این اتفاق بالاخره رخ داد و با پیگیری های بســیار یک دستگاه کمک داور 
ویدیویی وارد کشــور شد و در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک به بهره برداری 
رســید، البته این پایان موانع برای اســتفاده از VAR نیست و این کمک داور 

ویدیویی نیازمند تأیید برخی نهادهاست.
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال دیروز در خصوص موانع استفاده از 
VAR این گونه صحبت کرد: »کارهایی انجام شــده، اما همچنان موانعی داریم. 
نیاز داشتیم تا سازمان صدا وسیما به ما تأییدیه بدهد تا بتوانیم هفت دستگاهی 

که آماده ورود به کشور است را وارد کنیم.«
 طبق پیگیری های »ایران ورزشی«، صدا و سیما باید از نظر فنی دستگاه 
VAR را بررسی و تأیید کند چرا که استفاده از دستگاه کمک داور ویدیویی در 
گرو هماهنگ بودن تجهیزات این دستگاه با تکنولوژی صداوسیماست. البته 
این پایان ماجرا نیست و پس از تأیید صداوسیما، تکنولوژی VAR باید توسط 

برخی از ارگان ها تأیید و پس از آن مجوز استفاده VAR صادر شود.
در این بین رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص عدم همکاری صداوسیما با 
فدراسیون فوتبال این گونه صحبت کرد: »نتوانستیم صداوسیما را برای حضور 
در اراک متقاعد کنیم. باید این دستگاه را به تهران بیاوریم تا صداوسیما تأیید 

کند و دوباره به اراک برگردانیم.«
 این درحالی است که مسئولان بارها در خصوص استفاده از این تکنولوژی 
در بیست و چهارمین دوره لیگ برتر و همچنین مسابقات تیم ملی در مرحله 
سوم انتخابی جام جهانی 2026 صحبت کردند که البته این ادعای مسئولان 
عملی نشــد و حالا تلاش بر این اســت که دستگاه VAR در بازی تیم ملی در 

15شهریورماه نصب و راه اندازی شود.
 در این بین علاوه بر موانع موجود در تأیید کمک داور ویدیویی که از قضا 
زمانبر است، صداوسیما هم با فدراسیون فوتبال همکاری نمی کند تا این دستگاه 

را تأیید کند و برای دریافت مجوز به ارگان های دیگر سپرده شود.

  هشــدار جدی تاج  به 4 باشــگاه لیگ برتری؛ مجوز نگیرید 
سقوط می کنید

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در مورد انجام اقدامات سخت افزاری 

در ورزشگاه ها عنوان کرد: »سازمان لیگ، فدراسیون فوتبال و نهادهای دیگر 
تلاش کردند و مســئولان امنیتی نیز به ما کمک کردند. این کار باید زودتر 

انجام می شد. مدتی است کار را شروع کرده ایم. 
نور ورزشــگاه ها را بــه 2 هزار لوکس افزایش می دهیــم و قصد داریم در 
ورزشــگاهی بازی برگزار کنیم که این نور را داشــته باشد . صندلی ها نیز باید 

شماره گذاری شود.«
 او با بیان اینکه باید ورودی های مجزا در ورزشــگاه ها برای بانوان در نظر 
بگیریم، ابراز کرد: »ورودی بانوان در گذشته اصلًا مناسب نبود، اما از این به بعد 
باید ورود آنها به سهولت انجام شود. باید نصب گیت ها را داشته باشیم تا افراد 
با استفاده از کدملی روی صندلی مخصوص خود بنشینند و بلیت الکترونیک 
به فروش برود. این کارها سال هاست در دنیا انجام می شود و موجب شرمندگی 

است که بگوییم ما تازه شروع کرده ایم.
 اگر در برخی ورزشــگاه ها برای میزبانی در هفته های اول معذور باشــیم 
مشکلی نیست، اما ورزشگاه ها باید آماده شوند.« تاج ادامه داد: »حرکتی هم 
در بخش نرم افزار انجام دادیم. قانون و نظم مالی مشخصی در لیگ حاکم شده 
و صداقت کاری در صدور مجوز حرفه ای داریم. هیچ مماشات و سندسازی و 
کار غیرقانونی انجام نشد. خوشبختانه ۷ باشگاه ما مجوز حرفه ای گرفتند که 

با شناخت من از قوانین ای اف سی یک موفقیت بود.
، چراکــه ژاپن هم ایــن تعداد را گرفت و ســهمیه های کره کمتر بود. ۴ 
باشگاه مس رفسنجان، ذوب آهن، ملوان انزلی و استقلال خوزستان هم مجوز 
نگرفتند و این باشــگا ه ها اگر امســال مجوز نگیرند، دیگر نمی توانند در لیگ 

برتر فعالیت کنند.«

اما کم نیستند افرادی که معتقدند نکونام به سبب قرار گرفتن در بوته آزمون 
بیشتر باید به این عنوان نائل می شد و جایزه بهترین سرمربی لیگ بیست و سوم 
را به خود اختصاص می داد.از ســویی ســرمربی استقلال تا 10 دقیقه مانده به 
سوت پایان لیگ بیست و سوم صاحب جام قهرمانی بود و اگر آن گل عجیب و 
غریب گولسیانی در بازی پایانی سرخ ها در ورزشگاه آزادی مقابل مس رفسنجان 
به ثمر نمی رســید، قطعاً استقلال به واسطه برتری مطلق مقابل پیکان به جام 
قهرمانی دست می یافت.در واقع اگر بخواهیم ملاک اعضای کمیته فنی انتخاب 
برترین های فوتبال ایران در لیگ بیست و سوم را مورد سنجش قرار دهیم، به 
همین 10 دقیقه حیاتی برمی خوریم و به احتمال فراوان آنچه سبب شده در نهایت 
نام اوسمار به عنوان سرمربی برتر فصل بیست و سوم لیگ برتر برگزیده شود، 
همین دقیقه پایانی لیگ است که تیم او موفق شد دروازه مس رفسنجان را با 
یک گل کاملًا مشکوک به آفساید باز کند و صاحب جام قهرمانی لیگ برتر شود.

با این حال حتی اگر قهرمانی ســرخ ها را نیز دلیل انتخاب اوسمار بدانیم، با 
یک ابهام بزرگ در این انتخاب مواجه خواهیم شــد. سؤال و یا ابهام این است 
که اساساً چرا یک سرمربی با 15 بازی مورد ارزیابی قرار می گیرد و چرا ملاک 
انتخاب قهرمانی اســت؟آیا میانگین امتیازی که جواد نکونام به دست آورده یا 
بازی های بیشــتری که در بوته آزمون و آزمایش قرار گرفته، نباید مورد توجه 
قرار بگیرد؟ در اینکه اوســمار کار بزرگی در پرســپولیس انجام داد و در اولین 
فصل حضورش در این باشــگاه به عنوان سرمربی موفق شد مسیری که یحیی 
گل محمدی تا نیم فصل پیموده بود را تکمیل کرده و این باشگاه را صاحب قهرمانی 
کند شکی نیست اما پرواضح است که اگر آن اشتباه عجیب بازی پایانی از سوی 
داوران بازی پرسپولیس و مس رفسنجان سر نمی زد، اوسمار هرگز صاحب جام 
قهرمانی لیگ برتر نمی شد و نکونام این جام را به دست می آورد.هر انتخابی که 
شده شاید به نحوی مساوات را در مراسم برترین های فصل بیست و سوم لیگ 
برتر برقرار کند اما پرواضح است که با وجود قهرمانی پرسپولیس با اوسمار و به 
سبب آنکه این مربی فقط نیم فصل سکان هدایت تیمش را به عنوان سرمربی 
برعهده داشــت، هرگز نمی توان قیاس او را با نکونام که 30 هفته متوالی روی 
نیمکت استقلال بود، عادلانه دانست. چه بسا اگر اوسمار ابتدای فصل پیش، روی 

نیمکت سرخ ها بود، او نیز به سرنوشت گل محمدی دچار می شد.

 آرتا رسما تراکتوری شد
»علیرضا آرتا« مدافع فصل گذشته گل گهرسیرجان به تراکتور پیوست.

 با اعلام باشــگاه تراکتور، پس از مذاکره »ســعید مظفری زاده« سرپرســت 
مدیرعاملی باشگاه و با طی روند قانونی ثبت قرارداد، علیرضا آرتا با امضای قرارداد 

3 ساله به طور رسمی به جمع شاگردان اسکوچیچ اضافه شد.
آرتا 2۷ ســاله بوده و در پست مدافع میانی بازی می کند. او سابقه پوشیدن 

پیراهن تیم های مس کرمان و گل گهر سیرجان را در کارنامه دارد. 

 مشکل یک سهمیه خارجی پرسپولیس حل شد
با پیگیری های مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مشکل یک سهمیه خارجی این 

باشگاه حل شد.
 بعد از اعلام ســازمان لیگ مبنی بر اینکه ســهمیه جذب بازیکن خارجی 
پرسپولیس در فصل جدید 1+3 است، مدیران باشگاه پرسپولیس این موضوع را 
پیگیری کردند و فعلا یک سهمیه بازیکن خارجی به سهمیه این باشگاه اضافه 

شده است.
با توجه به اینکه پرسپولیس در فصل گذشته از وحدت هنانوف و باهویی کمتر 
60 درصد دقایق بازی اســتفاده کرده بود، این فصل دو سهمیه بازیکن خارجی 
این تیم کسر شده بود اما با پیگیری های رضا درویش، مشکل هنانوف حل شد تا 
یک سهمیه به پرسپولیس اضافه شود. پرسپولیس همچنین پرونده باهویی را به 
کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال ارسال کرده و منتظر رای این کمیته است تا در 
صورت حل پرونده باهویی، پرسپولیس بتواند از سهمیه کامل 1+5 استفاده کند. 

  پسرخاله حسن یزدانی در تراکتور
پویا پورعلی سرنوشت جالبی در فوتبال ایران دارد. او فصل گذشته تقریباً از لیگ 
برتر بیرون مانده بود که مهدی تارتار او را به عنوان سهمیه فیفا )بازیکن آزاد( بعد 
از شروع لیگ به خدمت گرفت تا دوباره شاگردش شود. اما پورعلی بسیار بیشتر 
از آنچه که انتظار می رفت، نشان داد و تبدیل به ستاره ملوان شد. پویا پورعلی که 
البته سایه شکایت ملوان به دلیل فسخ یک طرفه را بالای سر خود حس می کند، 
از حدود یک ماه پیش در تمرینات تراکتور شرکت کرده است. شنیده ها حاکی از 
آن است که او آمادگی فوق العاده ای از خود نشان داده تا رضایت دراگان اسکوچیچ 
را جلب کند. نکته جالب در مورد پویا، ارتباط خویشــاوندی او با حســن یزدانی 
است. البته پویا برخلاف پسرخاله خود هیچ وقت سمت کشتی نرفته و بیشتر به 

فوتبال علاقه مند بوده است.
 

 خرید آرمانی گل گهر
آرمان اکوان شاگرد مهدی تارتار در ملوان و ذوب آهن حالا به جمع بازیکنان 
او در گل گهر پیوســته تا برای سومین فصل متوالی زیر نظر او فوتبالش را ادامه 
دهد. اکوان آخرین خرید لیگ برتری مهدی تارتار است که جایگزین علیرضا آرتا 
خواهد شــد و در خط دفاعی این تیم به میدان خواهد رفت تا مشکلات دفاعی 
سیرجانی ها را مرتفع کند. باشگاه ملوان درحالی با جدایی آرمان اکوان موافقت 
کرده که گل گهر هزینه رضایتنامه این بازیکن را پرداخت کرد تا برخلاف تراکتور، 
ذوب آهن و خیبر خرم آباد، سایه شکایت این باشگاه را روی سر خود نداشته باشد. 
با انتقال اکوان، حضور محمدحسین مرادمند در تیم گل گهر منتفی شده و او حالا 

باید مقصد جدیدی برای خود انتخاب کند و به تیم دیگری برود.

  وینگر اسبق اسپانیول آبی پوش شد
تیوی بیفوما وینگر کنگویی- فرانسوی با سابقه ۴۸ بازی و 16 گل برای تیم 
ملی کنگو با عقد قراردادی به استقلال خوزستان پیوست. بیفوما 32ساله که سابقه 
بازی در باشگاه های مطرحی چون اسپانیول، لاس پالماس، وست برومویچ، باستیا و 
بورسااسپور را در کارنامه دارد، فصل گذشته را در لیگ برتر یونان و تیم آ اِ کیفیسیا 
سپری کرد. این وینگر باتجربه سابقه بازی در تیم ملی جوانان و امید فرانسه را 
دارد اما در رده بزرگسالان برای تیم ملی کنگو بازی کرده و سابقه کاپیتانی دارد. 

  تمرینات کیوسفسکی با استقلال ادامه دارد
ودران کیوسفسکی گلر بوسنیایی استقلال تا مشخص شدن وضعیتش با تیم 
تمرین می کند. بعد از عقد قرارداد سیدحسین حسینی و قطعی شدن ماندن او 
در استقلال، وضعیت گلر خارجی آبی ها در هاله ای از ابهام قرار گرفت تا مسئولان 

باشگاه به دنبال فروش او باشند.
 در شــرایطی که فعلًا هیچ تیمی حاضر به خرید کیوسفسکی نیست، فعلًا 
این بازیکن در تمرینات استقلال حضور دارد و در کنار باقی تیم تمرینات خود 

را پیش می برد. 
مسئولان استقلال این روزها به دنبال بهترین تیم برای فروش دروازه بان خارجی 
خود هستند تا هرچه سریع تر مقدمات حضور او در یک تیم جدید را فراهم کنند 
تا با مشــکل مواجه نشــده و در آستانه شروع فصل جدید دردسر جدیدی برای 

آبی ها درست نشود.
 

 رضاییان به دنبال درخشش با لباس استقلال
رامین رضاییان مدافع جدید استقلالی ها بعد از انتخاب به عنوان بهترین بازیکن 
لیگ بیست و سوم حالا به دنبال درخشش با لباس استقلال است. درحالی که 
مراسم برترین های فصل قبل لیگ برتر ایران برگزار شد، رامین رضاییان مدافع 
فصل قبل باشگاه سپاهان به عنوان بهترین بازیکن فصل انتخاب شد. او بعد از این 
عنوان در صفحه شخصی اش به این موضوع واکنش نشان داد و به گفته خودش 
سن برای او فقط یک عدد بوده و فصل جدید به دنبال این است که درخشش خود 
را با پیراهن استقلال ادامه داده و این بار با لباس آبی ها بهترین بازیکن لیگ بیست 
و چهارم شود. حالا باید دید روند خوب او در استقلال هم ادامه خواهد داشت یا نه.

 

 جدایی فخرالدینی به رغم توافق
میلاد فخرالدینی مدافع استقلال بعد از توافق مالی، این تیم را ترک می کند. 
در حالی که این مدافع توقع داشــت یک فصل دیگر در استقلال بماند اما حالا 
قرار اســت با بخشیدن مقداری از مبلغ قرارداد خود آبی ها را ترک کند. او فصل 
قبل فقط در ۸ بازی برای تیمش به زمین رفت و بیشتر از روی نیمکت نظاره گر 
مسابقات بود اما حالا اینطور که شنیده می شود از باشگاه هایی مثل خیبر خرم آباد 

پیشنهاد دارد تا فوتبال خود را با لباس دیگری ادامه دهد.
 حالا باید دید فخرالدینی بعد از ترک باشــگاه در روزهای آینده کدام تیم را 
برای فصل بیست و چهارم انتخاب می کند. فخرالدینی فصل گذشته برای دومین 
بار پیراهن استقلال را به تن کرد اما بازگشت موفقی نداشت و نتوانست انتظارات 

را برآورده کند.

محمود رضایی  ایده روز  | -     چرا جواد نکونام با اینکه تعداد بازی بیشتری نسبت به اوسمار در لیگ بیست و سوم مربیگری کرده بود، به 
عنوان برترین ســرمربی فصل برگزیده نشد؟! پاسخ های متفاوتی به این سؤال مهم داده می شود. برخی معتقدند قهرمانی اوسمار با پرسپولیس 
سبب این تصمیم شده و برخی هم بر این باورند که چون نکونام در فصلی که گذشت، دو جام را از دست داد، به این عنوان برگزیده نشده است.

مشهد برای ما خوش یمن است750هزار دلار برای دروازه بان الجزایری
 پرسپولیس بر سر عقد قراردادی ۴00 هزار 
دلاری با گندوز + 20 هزار دلار مبلغ رضایتنامه 
خبر می دادند، در سایت معتبر ترانسفرمارکت 
رقم قرارداد این بازیکن 500 هزار یورو و رقم 
رضایتنامه او 1۸5 هزار یورو ذکر شــده  و این 
یعنی که مجموعاً سرخ پوشان برای این دروازه 
6۸5 هــزار یورو معادل ۷50 هزار دلار هزینه 

کرده اند است.
 نکته جالب اینکه با این مبلغ رضایتنامه ای 
که پرسپولیس به تیم الجزایری پرداخت کرد، 

مصطفی زَغبه 33 ساله، دروازه بان دوم تیم ملی الجزایر و باشگاه ضمک عربستان در فصل گذشته، به کشور خود بر 
می گردد تا جانشین گندوز در بلوزداد شود.

  الکســیس گندوز که ســابقه بازی برای تیم دوم سنت اتین فرانسه را نیز در کارنامه دارد، با قراردادی 2 ساله به 
پرسپولیس پیوسته و حالا سؤال اصلی اینجاست آیا با چنین مبلغی، پرسپولیس نمی توانست یک دروازه بان آزاد و با 

سابقه تر از گندوز گمنام به خدمت بگیرد.
 ســؤال اساســی دیگر اینکه چرا باشگاه پرســپولیس در حال حاضر اصرار به جذب بازیکنانی دارد که باید برای 

آزادسازی آنها بند فسخ پرداخت کند و با بودجه بالاتر سراغ بازیکنان آزاد با کیفیت تر نمی رود؟
این دروازه بان فصل گذشــته قرارداد 250 هزار یورویی با باشگاه بلوزداد داشته، دو فصل پیش قرارداد 300 هزار 
یورویی با الاتحاد الجزایر داشته و در طول حضورش در فوتبال فرانسه بالاترین مبلغ قراردادی که دریافت کرده، 150 

هزار یورو بوده است اما باشگاه پرسپولیس برای او دستمزد 500 هزار یورویی پرداخت خواهد کرد.
به علاوه اینکه پرســپولیس برای اولین بار حاضر شده بیش 100 هزار یورو برای یک بازیکن رضایتنامه پرداخت 

کند تا بزرگ ترین انتقال کل دوران حرفه ای گندوز را رقم بزند.
سایت ترانسفرمارکت در بخش کلی خود یک ارزش گذاری کلی از بازیکن ارائه می دهد که این ارزش گذاری ها صرفاً 

مبلغ قرارداد آنها نیست و در بخش توضیحات مبالغ دقیق قرارداد بازیکنان ثبت شده است.

استقلالی ها دست گذاشته اند روی  اینکه 
ورزشگاه امام رضا)ع( تا میزبانی  بازی های شان 
در لیگ بیســت و چهارم را به عهده بگیرد، 
دلیل دارد. اســتقلالی ها از مشــهد خاطرات 
بسیار خوشی دارند. این خاطرات برمی گردد 
به فصل هشتم که استقلال در ورزشگاه ثامن 
موفق به کســب جام قهرمانی لیگ برتر شد 
و در مشــهد و در جوار بــارگاه ملکوتی امام 
رضا)ع(جام قهرمانی لیگ برتر را بالای ســر 
برد. آن بازی معروف که اســتقلال موفق شد 

با گل طلایی جانواریو از پیام بگذرد و در اهواز نیز تیم فولاد رویایی آن روزها موفق شد تیم ذوب آهن را که فقط 
یک امتیاز تا قهرمانی لیگ برتر فاصله داشــت، شکست دهد تا استقلال با کمک فولاد آن روزها به جام قهرمانی 

لیگ برتر دست یابد.
از اینها گذشــته مشــهد استقلالی های بیشــتری در دل خود دارد و به گفته اهالی فوتبال در این شهر شمار 
هواداران اســتقلال در مشهد بسیار بیشــتر از پرسپولیس است و یکی دیگر از دلایلی که سبب شده استقلال به 
دنبال بازی در ورزشــگاه امام رضا)ع( باشــد، همین موضوع است. در واقع مســئولان باشگاه استقلال با علم به 
اینکه با حضور در مشــهد چه شــرایط ویژه و مطلوبی را سپری خواهند کرد، دست گذاشته اند روی این ورزشگاه 
تا شاید بار دیگر خاطرات فصل هشتم را در ذهن هواداران خود تداعی کنند و شاید در نهایت نیز قهرمان شوند.

اما نکته بسیار مهم دیگر که استقلال را به سمت مشهد می برد و مسئولان، مربیان و بازیکنان این تیم دوست 
دارند در شــرایطی که تهران ورزشــگاه آماده ای برای پذیرایی از تیم  ها ندارد، به مشهد بروند و در ورزشگاه شیک 

و زیبای امام رضا)ع( بازی کنند، امکانات بسیار خوبی است که در این ورزشگاه حاکم است.
ورزشــگاه امام رضا)ع( به واقع یکی از مدرن ترین ورزشــگاه ها در ایران به شمار می رود. کیفیت مناسب زمین 
ورزشــگاه، مهندسی بسیار عالی در کنار موقعیت بســیار خوبی که ورزشگاه دارد گرایش آبی ها را برای بازی در 

این ورزشگاه دو چندان کرده است.

 دوئل پرسپولیس و استقلال با غول های آسیا
تکلیف آخرین سهمیه باقی مانده در مرحله گروهی لیگ نخبگان با بازی 
شــباب الاهلی و الغرافه مشخص خواهد شد. با توجه به اینکه در غرب آسیا 
تنهــا دوازده تیم حضور دارند و احتمال تقابل تیم هایی از یک کشــور وجود 
ندارد، در نتیجه، برخی تقابل ها از قبل مشخص شده است.با قرعه کشی لیگ 
نخبگان تکلیف رقبای استقلال و پرسپولیس به صورت کامل مشخص خواهد 
شــد هرچند که تاکنون هم تا حد زیادی رقبای تیم های ایرانی مشخص بود.

ســید نخست: پرســپولیس ایران، العین امارات، الهلال عربستان، السد قطر، 
پاختاکور ازبکستان و الشرطه عراق سید دوم: استقلال ایران، النصر عربستان، 
الریان قطر، الوصل امارات، الاهلی عربستان و برنده دیدار شباب الاهلی امارات 

و الغرافه قطریکی از تغییرات کلیدی در لیگ نخبگان، استفاده از فرمت لیگ 
برای نخســتین بار در یک مسابقه باشگاهی AFC است که شامل دو لیگ 12 
تیمی در مناطق غرب و شرق خواهد بود.در منطقه غرب، تیم های سید نخست 
در ردیف های بالای جدول )A1 تا C2( و تیم های سید دوم در ردیف های پایین 
)A3 تا C4( قرار می گیرند تا اطمینان حاصل شــود که هر تیم با هشــت تیم 
متفاوت از ستون های دیگر بازی خواهد کرد.این جدول تضمین می کند که هر 
تیم چهار بازی خانگی و چهار بازی خارج از خانه با تعداد برابر تیم ها از سیدهای 
 D1 1 و 2 داشته باشد. همین فرایند برای تیم های منطقه شرق که با عناوین
تا E1 ،D4 تا E4 و F1 تا F4 شناخته می شوند، اعمال می شود.بدین ترتیب و 

طبق این اطلاعیه، پرســپولیس در یکی از ردیف های )A1 تا C2( قرار خواهد 
گرفت و جایگاه اســتقلال نیز در یکی از ردیف های )A3 تا C4( خواهد بود. از 
آنجایی که تیم هایی از یک کشــور با هم روبه رو نخواهند شــد و چون دو تیم 
عربستانی به همراه استقلال در سید دوم حضور دارند، در نتیجه الهلال که در 
سید نخست قرار دارد، با تیم های سعودی روبه رو نمی شود و چون تنها چهار 
تیم دیگر از سید دوم باقی می ماند، رقابت استقلال و الهلال از اکنون قطعی 
شده است. از سوی دیگر، در صورت صعود شباب الاهلی به دور گروهی، این 
تیم به همراه الوصل امارات در سید دوم قرار می گیرد و قانونی که در بالا برای 
الهلال ذکر شد، در مورد العین که در سید نخست قرار دارد نیز صدق می کند. 
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،الهه آذری   
زهرا خاتونی ،سید محمد قیصری 
 |  سازمان آگهی ها : غزاله جعفری  

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614

 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

طرح دستگیری اراذل و اوباش و انهدام باندهای شرارت

امام علی علیه السلام :

ما عُمِّرَتِ البُلدانُ بمِِثلِ 
العَدلِ .

با هیچ چیز مانند 
عدالت، شهرها آباد 

نگردیده است.
غرر الحکم :ح 9543.

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد مستنداً به مجوز شماره 403/289 ش مورخه 1403/03/10 شورای شهر ، پروژه زیرسازی محلات سطح شهر را از طریق مناقصه عمومی به شرکتها و 
پیمانکاران واجد شرایط طبق شروط ذیل واگذار نماید.

شرایط شرکت در مناقصه:
1- واریز نقدی سپرده شرکت درمناقصه به شماره حساب 3100000883006 یاارائه ضمانت نامه بانکی معتبر)حداقل با اعتبارسه ماهه(

2- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم به ترتیب سپرده آنها به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
3- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است.

4-  تهیه ماشین آلات مورد نیاز برای اجرای پروژه و مصالح استاندارد و اکیپ نیروی انسانی ، مالیات و عوارض حقوق و مزایا و بیمه پرسنل و کسورات قانوني برای اجرای پروژه برعهده برنده 
مناقصه خواهد بود.

5- تامین اعتبار مالی جهت اجرای پروژه از محل اعتبارات داخلی شهرداری میباشد. 
6- اقرار به عدم شمول ممنوعیت موضوع قانون راجع به منع مداخله کارکنان دولت و خوداظهاری در خصوص تکمیل ظرفیت.

7- شرکت کنندگان می بایست بعد از تکمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد www.setad iran.ir   ، سپرده و یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه را در پاکت )الف( 
اسناد مناقصه ، صلاحیت کاري و آخرین تغییرات ، اساسنامه  در پاکت )ب( و برگ پیشنهاد قیمت را در پاکت )ج( و هر سه پاکت را به صورت لاک شده و ممهور داخل یک پاکت بزرگ قرار 

داده و به امور پیمان و قرارداد  شهرداری تحویل دهند .
8- به پیشنهادهای مخدوش، مبهم، مشروط و فاقد سپرده  و یا تحویل خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- مهلت دریافت اسناد شرکت در مناقصه:         ازمورخه   1403/05/22      تا آخر وقت اداری مورخه    1403/05/25         
10- مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد :       از مورخه  1403/05/27      تا آخر وقت اداری مورخه   1403/06/05 

11-  بازگشایي و بررسي پیشنهادها :                     مورخه     1403/06/06     دفتر شهردار  - ساعت 15 بعد از ظهر            
12-  نحوه تهیه و خرید اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت و کسب اطلاعات و نحوه اطلاع رساني صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(  www.setad iran.ir  امکانپذیر 

است. شماره تلفن جهت دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( 021-41934 

  شرح پروژه مطابق با جدول ذیل است
شرح پروژه

زیرسازی محلات شامل : خیابان 35 متری مابین شهرک فجر و باوفا ، خیابان مهر 
امام رضا ، محله بیوک خانلو ، محمدرضالو ، زمین پناهی ، خیابان پایین دست آزدگان 

، کوچه 1 مطهری ، زمین نمازی ، 24 متری شهرک فجر کارگری و فرهنگیان ، 50 
متری صفری ، کوچه مسجد ائمه ، محله دانه های روغنی و ایثارگران

فهرست بهای راه ، راه 7 ماه6/630/000/000 
آهن و باند فرودگاه 1403 132/559/954/000

برآورد اولیه 
)ریال(

مدت اجراء
پروژه

 مبنا ی
 پیشنهاد   قیمت

مبلغ سپرده شرکت در 
مناقصه )ریال(

1

ف
ردی

* تاريخ انتشار نوبت اول:        1403/05/23   
 شاپور کریمی _ شهردار پارس آباد مغان* تاريخ انتشار نوبت دوم:             1403/05/24  

   آگهی مناقصه عمومي مرحله سوم                      آگهی مناقصه عمومي مرحله سوم                   
نوبت دوم شماره آگهی:  شماره آگهی:  2525--14031403

پژوهشگران کره جنوبی سعی دارند امکان درمان 
پرخوری عصبی را با استفاده از تحريک الکتريکی 

مغز محقق کنند.
پژوهش و توسعه فناوری نورومدولاسیون برای 
درمان و مديريت سندرم متابولیک توسط يک گروه 
پژوهشی از »موسسه تحقیقات الکتروتکنولوژی کره 

جنوبی«)KERI( در حال انجام شدن است.
بــه نقل از نیــوز وايز، ســندرم متابولیک يک 
مجموعه از ناهنجاری های متابولیک متعدد از جمله 
چاقی، فشار خون بالا و تری گلیسیريد بالاست که 
اغلب به دلیل رژيم غذايی نامناسب و ورزش نکردن 
ايجاد می شــود. براساس گزارش »سازمان جهانی 
بهداشت«)WHO(، از هر هشت نفر در سراسر جهان 
يک نفــر اضافه وزن دارد و همین موضوع، درمان 
چاقی را به يکی از برجسته ترين موضوعات کنونی 

بازار دارو تبديل کرده است.
انــواع گوناگونی از درمان هــای چاقی از جمله 
تزريق دارو وجود دارد اما اين درمان های شیمیايی 
اغلب با عوارض جانبــی بالقوه در صورت مصرف 
طولانی مدت همراه هســتند. بر همین اســاس، 
پژوهشگران موسسه تحقیقات الکتروتکنولوژی کره 
Ki-(»جنوبی به سرپرستی دکتر »کی يانگ شین

young Shin( يک روش جديد را پیشنهاد کرده اند 
که با تحريک الکتريکی قشر مغز از طريق پوست 
ســر، اشتها را ســرکوب می کند.نام رسمی روش 
تحريک الکتريکــی، »تحريــک تصادفی ترانس 
کرانیال«است. شین و گروهش طی سال ها پژوهش، 
اين احتمال را شناسايی کردند که تحريک الکتريکی 
غیرتهاجمی قشر مغز با فناوری تحريک تصادفی 
ترانس کرانیال می تواند به سرکوب اشتها منجر شود.

سه فناوری کلیدی برای چنین مطالعاتی مورد 
نیاز است.

1. فنــاوری که بتواند به طــور دقیق تحريک 
الکتريکی مناســب را روی ناحیه خاص مورد نظر 

اعمال کند.
2. الکترودی که بتواند به فضای بین موها نفوذ 

کند و با پوست سر تماس داشته باشد.
3. فناوری نظارتی که بتواند تأيید کند تحريک 
الکتريکی به نقطه مورد نظر رسیده و باعث ايجاد 

تغییر در فعالیت مغز شده است.
همه اين فناوری ها در حال حاضر توسط گروه 
دکتر شین در حال توسعه هستند و آنها به سطح 

پیشرفته ای از فناوری ها رسیده اند.
موسسه تحقیقات الکتروتکنولوژی کره جنوبی 
يک آزمايش بالینی را با همکاری گروه پروفســور 
از   )Hyung-jin Choi(»چــوی جیــن  »هیونــگ 
»بیمارستان ملی دانشــگاه سئول«)SNUH( انجام 
داد تا کاربرد بالینی تحريک تصادفی ترانس کرانیال 
را با اســتفاده از محرک های الکتريکی موجود در 
بازار نشان دهد. هدف از آزمايش اين بود که ثابت 
کند تحريک تصادفــی ترانس کرانیال در کاهش 

اشتها موثر است.
اين آزمايش شامل ۶0 داوطلب زن بود که 30 
نفــر در گروه تحريک تصادفــی ترانس کرانیال و 
30 نفر در گروه دارونما حضور داشــتند. آزمايش 
شامل شش جلسه تحريک الکتريکی با فاصله دو 
تا سه روز به مدت دو هفته بود. تحريک الکتريکی 
 از جريــان دو میلی آمپر بــرای 20 دقیقه در هر

 جلسه استفاده کرد.
نتايج نشــان داد که درمــان تحريک تصادفی 
ترانس کرانیال در کاهش اشتها، تمايل به خوردن 
و گرسنگی با نتايج گروه دارونما قابل مقايسه است. 
همچنین، اين آزمايش بالینی نشان داد که تحريک 
تصادفی ترانس کرانیال می تواند به درمان پرخوری 

عصبی کمک کند.
 اين بدان معناســت که تمايل به غذا خوردن 
در واکنش به احساساتی مانند استرس، افسردگی، 
اضطراب و شــادی به طور قابــل  توجهی کاهش 
يافــت. از آنجا که آزمايش فقط به مدت دو هفته 

درمان پرخوری عصبی با 
قیمت نفت در معاملات روز سه شــنبه آسیا که بازار تحریک الکتریکی مغز

در واکنــش به پیش بینی جديــد اوپک، روی وضعیت 
عرضه متمرکز شد، روند رشد پنج روزه خود را شکست 

و کاهش يافت.
بهای معاملات نفت برنت با ۷۸ ســنت معادل 0.۹5 
درصد کاهش، به ۸1 دلار و 52 ســنت در هر بشــکه 
رسید. بهای معاملات وست تگزاس اينترمديت آمريکا 
با ۷3 ســنت معادل 0.۹1 درصد کاهش، به  ۷۹ دلار و 
33 ســنت در هر بشکه رسید. نفت برنت روز دوشنبه، 
بیش از ســه درصد و شاخص نفت آمريکا بیش از چهار 

درصد افزايش يافت.
کاهش برآورد اوپک از میزان رشــد تقاضا برای نفت 
در ســال 2024، منعکس کننــده دوراهی پیش روی 
تولیدکنندگان اوپک پــلاس در افزايش تولید از اکتبر 
اســت.اوپک برای نخستین بار از ژوئیه سال 2023، در 
پیش بینی خود از رشد تقاضا برای نفت، تجديدنظر کرد 
زيرا نشانه های فزاينده ای وجود دارد که تقاضا در چین 
به دلیل افت مصرف ديزل، ضعیف تر از حد انتظار بوده 
و بحران بخش املاک در اين کشــور که دومین اقتصاد 
بزرگ جهان است، به عامل بازدارنده تبديل شده است.

ئیپ جون رونگ، استراتژيســت بازار در شرکت آی 
جی در ايــن باره گفت: نگرانی هايی نســبت به تقاضا 
برای نفت وجود دارد. اين ملاحظات در آســتانه انتشار 
آمــار تورم آمريکا، ادامه يافته اســت. هر گونه انعکاس 
ريســک های اقتصادی بالاتر، همزمان با تصمیم اوپک 
پــلاس برای حذف محدوديت عرضــه اضافی از اکتبر، 
ممکن است فشار کاهشی بر قیمت نفت را تشديد کند. 
 اما ســرمايه گذاران جديدترين تنش های ژئوپلیتیکی را 

هم زير نظر دارند.
بازارها منتظر گزارش شاخص قیمت مصرف کننده 
آمريکا در روز چهارشنبه هستند. سرمايه گذاران اکنون 
نگرانند که آمار ضعیف شــاخص قیمت مصرف کننده، 
نگرانی ها نســبت به وقوع رکــود در آمريکا را برخواهد 

انگیخت.
ابزار ديده بان فدرال شرکت CME  نشان داد بازارهای 
پول انتظار دارند نرخ های بهره آمريکا در سپتامبر، 25 

تا 50 واحد کاهش پیدا کند.

 قیمت نفت کشش
 افزایش نیافت

قیمت طلا )13 اگوست( کاهش يافت، اما نزديک به 
بالاترين حد يک هفته ای بود، در حالی که بازارها منتظر 
داده هــای کلیدی تورم ايالات متحده بودند که می تواند 
بینش بیشــتری در مورد تصمیم سیاست بعدی فدرال 

رزرو آمريکا ارائه دهد.
 طلا با 0.2 درصد کاهش به 24۶۶ دلار و ۶۹ سنت 
در هر اونس رســید، پس از اينکه به بالاترين حد خود 
از دوم اگوست رسید. قیمت طلای آمريکا با 0.1 درصد 

افزايش به 250۶ دلار و ۹0 سنت رسید.
معامله گران منتظر شاخص قیمت تولیدکننده آمريکا 
در ماه جولای هســتند که امروز و پس از آن شــاخص 
قیمت مصرف کننده هستند که در روز چهارشنبه منتشر 
می شود.بر اساس گزارش CME FedWatch Tool، معامله 
گران انتظار دارند حدود 50 درصد احتمال کاهش 50 
واحدی نرخ بهره در ماه ســپتامبر توســط فدرال رزرو 
را داشته باشــند. محیط نرخ بهره پايین باعث افزايش 
جذابیت شــمش های بدون بازده می شود.اس پی دی آر 
گلدتراســت، بزرگ ترين صندوق سرمايه گذاری تحت 
پشــتوانه طلا در جهان، اعلام کرد دارايی های آن 0.34 
درصــد افزايش يافت و از ۸4۶.۹1 تن در روز جمعه به 
۸4۹.۷۹ تن در روز دوشــنبه رسید.وزارت خزانه داری 
اعلام کرد که دولت ايالات متحده کســری بودجه 244 
میلیــارد دلاری را برای جولای ثبت کرد که 10 درصد 
بیشتر از ســال قبل است.طبق گزارش رويترز، در بازار 
ســاير فلزات ارزشــمند، نقره با 0.5 درصد افزايش به 
2۷.۸۶0۷ دلار در هــر اونــس رســید، پلاتین با 0.2 
درصد افزايش به ۹3۸.55 دلار و پالاديوم 0.4 درصد به 

۹1۷.10 دلار رسید.

طلای جهانی حوالی اوج ماند

پاجرو، شاسی بلند فول سايز میتسوبیشی که به عملکرد آفرود خود 
شهرت دارد، در سال 2021 در چهارمین نسل خود از خط تولید اين 
خودروساز ژاپنی خارج شد. با وجود اين، از مدتی قبل زمزمه هايی در 
اخبار خودرو به گوش می رسد مبنی بر اين که نسل جديد میتسوبیشی 
پاجرو در آينده نه چندان دور بالاخره روانه بازار خواهد شد. همان طور که 
انتظار می رود، طراحان هم برای ايده پردازی درباره طراحی نمای بیرونی 
اين خودرو دست به کار شده اند و يک گرافیست فیلیپینی اخیراً تصاوير 
رندر تازه ای را از پاجرو نسل جديد به اشتراک گذاشت که پیش بینی 

او نسبت به شکل و شمايل آن را نشان می دهند.
بر اساس اين تصاوير، بدنه نسل جديد میتسوبیشی پاجرو هم در 
پیروی از نسل های قبلی، فرم مکعبی يا به اصطلاح باکسی  دارد و حتی 
مکعبی تر از نسل قبلی شده است. در واقع شايد در نگاه اول جلوه کلی 
و فرم بدنه اين شاســی بلند يادآور لکسوس جی ايکس مدل 2024، 

يکی از جديدترين محصولات اين زيرمجموعه لوکس تويوتا باشد.

چراغ های ال ای دی به شکل حرف T، نسخه ای ساده تر از جلوپنجره 
 ،)Dynamic Shield( »اختصاصی میتسوبیشی با عنوان »داينامیک شیلد
دستگیره های درب بیرون پر و پنل های همرنگ با بدنه برخی ديگر از 
المان هايی هستند که در رندرينگ ها به چشم می خورند. البته واضح 
است که در اين مرحله نمی توان درباره جزئیات طراحی نمای بیرونی 

اين خودرو که هنوز به صورت رسمی معرفی نشده قضاوت کرد.
به صورت کلی، میتسوبیشی پاجرو نسل جديد در تصاوير منتشر شده 
جلوه ای لوکس تر دارد که احتمالاً توجه طرفداران اس يو وی های پرزرق 
و برق را به خود جلب می کند. اين جلوه طراحی نمای بیرونی شاسی 
بلند میتسوبیشی بیراه نیست؛ از آنجا که مدتی قبل گزارش شد اين 
خودروساز ژاپنی قصد دارد آن را به عنوان يک محصول بالارده تر عرضه 
کند. اين نسل جديد با خودروهايی مثل تويوتا لندکروزر سری 300، 
لندرور ديفندر، رنجرور اسپرت و جیپ گرند چروکی رقابت خواهد کرد.

پیش بینی می شود که پاجرو جديد هم با وفاداری به اصالت خود، 

شاسی مستقل داشته باشد. حتی احتمال می رود اين شاسی بلند ژاپنی 
 ،QX80 از لحاظ فنی اشتراکات محسوسی با نیسان پاترول يا اينفینیتی
محصول بخش لوکس نیسان داشته باشد. گفتنی است که نیسان و 
میتسوبیشی به همراه رنو اتحادی با يکديگر برای تولید خودرو و توسعه 
تکنولوژی دارند.در همین حال، گزارش های اخیر حاکی از اين هستند که 
میتسوبیشی پاجرو مدل 2027 مبتنی بر CMF-C/D، پلتفرم میتسوبیشی 
اوتلندر توسعه پیدا می کند و از ساختار يکپارچه يا يونی بادی برخوردار 
است. همچنین اين که يک پیشرانه هیبريد قوای محرکه آن را تامین 
خواهد کرد. بدون شک خیلی از طرفداران پروپاقرص پاجرو از چنین 
خبری ناخوشايند می شوند، اما نمی توان انکار کرد که ساختار يونی بادی 

برای فراگیری آن در سطح جهانی گزينه بهتری است.
هنوز زمان معرفی يا عرضه و ســاير جزئیات نســل جديد پاجرو 
مشخص نیست، ولی انتظار می رود میتسوبیشی در حوالی سال 202۷ 

اقدام به عرضه آن به بازار کند.

میتسوبیشی پاجرو به جنگ تویوتا لندکروزر 

پژوهشگران می گويند رژيم غذايی فستینگ يا روزه داری موجب تغییرات پويا در مغز انسان و همچنین میکروبیوم روده می شود.
دانشمندانی که به دنبال مقابله با بحران چاقی هستند، به کشف مهمی دست يافته اند مبنی بر اينکه محدوديت متناوب کالری 
منجر به تغییرات قابل توجهی هم در روده و هم در مغز می شود که ممکن است گزينه های جديدی را برای حفظ وزن سالم فراهم 
کند.پژوهشگران چینی 25 داوطلب چاق را در يک دوره ۶2 روزه مورد مطالعه قرار دادند که طی آن آنها در يک برنامه محدوديت 
انرژی متناوب)IER( شرکت کردند که رژيمی است که شامل کنترل دقیق کالری دريافتی و روزه داری در برخی روزها است.شرکت 
کنندگان در اين مطالعه نه تنها وزن خود را کاهش دادند )۷.۶ کیلوگرم يا ۷.۸ درصد از وزن بدن به طور متوسط( بلکه شواهدی 

از تغییرات در فعالیت مناطق مرتبط با چاقی مغز و همچنین در باکتری های روده آنها مشاهده شد.

تغییرات در 
 مغز و روده با 
رژیم 
روزه داری
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